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İstanbul Gazete ve Haber-
ciler Federasyonu, Zafer 

Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ’ı bir kahvaltı orga-
nizasyonuyla konuk etti. 

Kahvaltıda konuşan Özdağ, 
beklenen İstanbul depre-

miyle ilgili Kahramanmaraş 
depremlerini hatırlatarak 

“Burada da depremden son-
ra yağma olacak. Deprem 

çantasına koyulması gere-
ken temel ihtiyaçlardan biri 

de silahtır.” dedi.

DEPREM ÇANTASINA
SİLAH KOYMALISINIZÜ
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Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ve İstanbul Ga-
zete ve Haberciler Federasyonu üyesi gazeteciler kahvaltı-
da buluştu. Federasyon Başkanı Ali Rıza Yıldız’ın öncü-
lüğünde Kadıköy Büyük Kulüp’te düzenlenen programda 
konuşan Özdağ çarpıcı açıklamalarda bulundu. Ümit 
Özdağ, deprem, ekonomi, sığınmacı gibi çözüm bekleyen 
problemler hakkında geniş değerlendirmelerde bulunarak 
kamuoyuna ve iktidara bir kez daha çağrı yaptı.

Özdağ, “İstanbul’un en büyük iki sorunu deprem ve sığın-
macı ile kaçaklar. Sığınmacılar her gün artarken deprem de her 
gün yaklaşıyor. Bu süreç böyle devam ederse İstanbul depre-
minde öleceğiz. Ama sanki deprem İstanbul’da olmayacakmış 
gibi yaşıyoruz. İstanbul’da 700 binin üstünde arama kurtarma 
personeline ihtiyaç var. Böyle bir hazırlık yok. İstanbul’da hangi 
yolların kapanacağına, nerelerin en çok hasar alacağı biliniyor. 
Ama aldığımız önlemler bunları asla karşılamıyor.” dedi.

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen 
depremler sonrasında yaşanan yağma olaylarını örnek 
gösteren Özdağ, “Deprem çantasında bulunması gereken 
malzemelerden biri de ne biliyor musunuz? Deprem çanta-
sına silah koymalısınız.  Depremden sonra yağma olacak. 
Kahramanmaraş’ta ve Hatay’da olanlar burada olmayacak 
mı sanıyorsunuz? Sadece yabancı kaynaklı mı? Hayır. Göl-
cük depreminde de yağma oldu. O zaman yabancı yoktu. 
Ve Gölcük’te asker ‘vur’ emri verdi.” ifadelerini kullandı.

ÖZDAĞ İSTANBUL MEDYA İLE BULUŞTU

700 BİN PERSONEL GEREK

YAĞMA TEHLİKESİSAYFA 11’DE

Akpolat’tan öğretmenlere Akpolat’tan öğretmenlere 
ANLAMLI ZİYARETANLAMLI ZİYARET

SAYFA 7’DE

Türkiye’den Amerikan
yerlilerine kültür köprüsü

Maltepe Belediyesi ve Turan Üniversi-
tesi işbirliğiyle düzenlenen “Türk Halkları 
ve Amerikan Yerlileri Kültür Köprüsü” 
isimli uluslararası konferans, Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi’nde başladı. n 2’DE

Muammer Keskin: Şiddetin her 
türlüsü ile mücadele edeceğiz

SAYFA 6’DA

SAYFA 6’DA

İmzalı Müze İmzalı Müze 
kültür şölenleri, kültür şölenleri, 

Dayıoğlu ile Dayıoğlu ile 
devam ettidevam etti

Sarıyer’in 
eğitimcilerine 

özel 
davet SAYFA 8’DE

150 bin metrekarelik yeşil alan kazandırıldı

ATIL ALAN, MİLLET BAHÇESİ OLDU
Ümraniye Belediye-

si, geçmiş dönemlerden 
kalma atıl alanları ve 
binaları çeşitli projelerle 
Ümraniyelilerin hizmetine 
sunmaya devam ediyor. 
Son olarak yaklaşık 150 
bin metrekarelik atıl bir 
alan, Millet Bahçesine 
dönüştürüldü. n 12’DE

SAYFA 7’DE

Beylikdüzü’nde 
Beylikdüzü’nde 

ÖĞRETMENLER 
ÖĞRETMENLER 

UNUTULMADIUNUTULMADI

Şişli’de değişimŞişli’de değişim

zamanı!zamanı!
AHMET ÜNAL:AHMET ÜNAL:

Yerel seçimler için 
Şişli'deki ilk aday İYİ Parti 
tarafından açıklandı. İYİ 
Parti Genel Başkanı Meral 

Akşener'in onayıyla İYİ 
Parti Şişli İlçe Başkanı Ah-
met Ünal, Şişli Belediyesi 
için yarışacak. n 5’TE

Akgün 7. Kez 
göreve talip

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
7'inci kez talip olduğu be-
lediye başkanlığı için aday 
adaylığı başvurusunda 
bulundu. n 10’DA

Fildişi Sahilleri,Fildişi Sahilleri,
Avcılar’ı örnek alacakAvcılar’ı örnek alacak

SAYFA 6’DA

Çatalcalı minikler
yeni bakımevlerine 

kavuştu

Çatalcalı minikler yeni bir 
bakımevine daha kavuştu. 
Merkezinde yine yarınların 
teminatı çocuklar olan modern 
eğitime uygun ‘’Çatalca Bele-
diyesi Çocuk Bakımevi’’ açılış 
törenini gerçekleştirdi. n 8’DE

Perihan Abay, Perihan Abay, 
‘Ben de varım’ ‘Ben de varım’ dedidedi

Sümeyra DUĞAN- Tayfun ERCAN /KENT YAŞAM

Volkan Yılmaz: Volkan Yılmaz: 
Siz borç yapın,ödemeyi Siz borç yapın,ödemeyi 

Cumhur İttifakıCumhur İttifakı  
yiğitlerine bırakınyiğitlerine bırakın

SAYFA 5’TE

SAYFA 10’DA
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İlk defa yurtdışına çıkıp 
Türkiye’ye gelen Amerikan yer-
lilerinin de katıldığı sempozyu-
mun açılışında konuşan Beledi-
ye Başkanı Ali Kılıç, “Belediye 
olarak Türk tarihinin köklerini 
keşfetmek, gelecek nesillere gü-
zel miraslar bırakmak istiyoruz. 
Daha evvel de Maltepe Forum 
adı altında dostluk, barış, 
kardeşlik mirasını daha ileriyle 
taşıyacağımız bir tarih bilincini 
oluşturmak istedik. Bu serüven-
de Orta Asya’dan Balkanlara, 
Amerika’dan farklı noktalara 
uzanan bir dil ve kültür birlik-
teliği yaratmayı hedefledik.” 
dedi. Konuşmasında Filistin ve 
Ukrayna’daki savaşlara da atıfta 
bulunan Kılıç, hep birlikte kül-
türlerin kaynaşması sonucunda 
barışın tesis edileceğine duydu-
ğu inancı da ifade etti. 

3 OTURUM DÜZENLENDİ
Yaşar Kemal Kültür Merke-

zi, Maltepe Belediyesi ve Turan 
Üniversitesi işbirliğiyle düzen-
lenen “Türk Halkları ve Ameri-
kan Yerlileri Kültür Köprüsü” 
isimli uluslararası konferansa ev 
sahipliği yaptı. Belediye Başkanı 
Ali Kılıç’ın açılışını yaptığı ve 
Türk dünyası başta olmak üzere 
ulusal ve uluslararası camiadan 
birçok akademisyen, yazar ve 
davetlinin katıldığı konferans 3 
oturum halinde düzenlendi.

Konferansa Kazakistan 
Cumhuriyeti Fahri Devlet Adamı 
Prof. Dr. Adil Akhmet, Turan 
Üniversitesi Rektörü, Kazakis-
tan Cumhuriyeti Yüksek Öğre-
tim Kurumları Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Rakhman Alshanov, 
Felsefe, Siyaset Bilimi ve Din 
Araştırmaları Enstitüsü Genel 
Müdürü Prof. Dr. Serik Seiduma-
nov, Ege Üniversitesi, Türk Dün-
yası Araştırmaları Enstitüsü, 
Türk Halk Bilimi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Pınar 
Fedakar, Hacettepe Üniversitesi, 
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Meldan Tanrısal, sosyolog, 
Şaman araştırmacısı, Sibirya 
yerlisi Dr. Timur Davletov, an-
tropolog, Crow Canyon Arkeoloji 
Merkezi Kültür Uzmanı, Zuni 
Pueblo Kavimi’nden Dan Simp-
licio, Amerika Türk Koalisyonu 
Eski Başkanı Lincoln McCurdy, 
Creative Emergence LLC Kurucu 
Direktörü, Navaho Kavimi’nden 
Chad Pfeiffer, Kaybolan ve Kat-
ledilen Kızılderili Yerli Halklar 
Görev Takımı Üyesi Jana Pfeif-
fer, Amerika Türk Koalisyonu 
Eski Başkanı Lincoln McCurdy 
katıldı. 

KILIÇ: İNSANLIĞIN ORTAK
KUTSALLARI VAR

Konferansın açılışını yapan 
ve açılış esnasında konuşan 
Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Çok 
kıymetli konuklarım, sevgili 
Maltepeli hemşerilerim, eski 
büyükelçim Prof. Dr. Adil Akh-
met, Prof. Dr. Rakhman Alsha-
nov, Prof. Dr. Serik Seidumanov, 
Doç. Dr. Pınar Fedakar ve değerli 
konuklar hoş geldiniz. Ön-Türk 
Akademisi Başkanı Vedat Köle ve 
Türk Halkları Konseyi Başkanı 
Mahmut Oral beylerin bu sem-
pozyumun düzenlenmesinde 
büyük emekleri var; minnetta-

rım. Hacı Bektaşi Veli, bilimle, 
ilimle gidilmeyen yolu karan-
lıktır buyururlar. Biz de bugün 
başlayacak olan bu sempozyum-
da bir araya gelmek için kendi 
aramızda tartıştığımızda çok 
sevgili dostum Rakman Alsha-
nov hocamın önerileriyle buraya 
geldik. Amacımız uzun yıllar-
dan bu yana tartışılan bu konu-
yu, Türk dünyasını ve Amerikan 
yerli halklarının ortak noktala-
rını bulup tartışmak ve bilimin, 
ilimin ışığında bu ortaklıkları 
ön plana çıkarmaktı.” dedi.

24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nü de kutlayan Başkan Ali 
Kılıç, sözlerine şöyle devam etti: 
“Bugün 24 Kasım Öğretmenler 
günü. Başta Başöğretmenimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm 
öğretmenlere bahşettiği bu gün-
de bir araya gelmek onur verici. 
Tüm öğretmenlerimiz önün-
de saygıyla eğiliyorum. Eğer 
öğretmenlerimiz olmasa çağdaş 
Türkiye ve biz olmayacaktık. 
Öğretmen ve öğrenmek. İkisi 
etle tırnak gibi birbirine bağlı 
olan kavramlar. Bugün yeni bir 
şey öğreniyoruz. Bugün tam da 
tartışacağımız Amerikan yerli 
halkının da miras günü. Bu 
anlamlı günde Amerika’dan bu-
raya gelen dostlarımızı selamlı-
yoruz. Onlar Kızılderililer olarak 
ilk defa kabul edilen kabilelerin 
temsilcileri. İlk defa yurtdışına 
çıkıp, ilk defa Türkiye’ye gelmiş-
ler. Belediye olarak Türk tarihi-
nin köklerini keşfetmek, gelecek 
nesillere güzel miraslar bırak-
mak istiyoruz. Daha evvel de 
Maltepe Forum adı altında dost-
luk, barış, kardeşlik mirasını 
daha ileriyle taşıyacağımız bir 
tarih bilincini oluşturmak iste-
dik. Bu serüvende Orta Asya’dan 
Balkanlara, Amerika’dan farklı 
noktalara uzanan bir dil ve 
kültür birlikteliği yaratmayı he-
defledik. Daha önce Ön Türkler 
Sempozyumu’yla başlattığımız 
bu çalışmayı yerli halklar-
la devam ettiriyoruz. Sadece 
Kızılderililer de değil güneyde 
yaşayan Aztekler, Mayalar gibi 
birçok uygarlık ve geleneklere de 
odağımızı çeviriyoruz. Güneş ve 
ay, toprak ve ateş, su ve rüzgâr 

Amerikan yerli halklarının 
saygıda kusur etmediği kutsal 
değerleridir. Tüm bu saydık-
larım Anadolu insanı için de 
kutsaldır. Anadolu insanı da 
İslam şemsiyesi altında güneşe, 
aya, ateşe saygıda kusur etmez. 
Binlerce kilometre uzaklıktaki 
bu tür ilişkileri burada tartışa-
cağız.”

TÜRK HALKLARI VE AMERİKAN 
YERLİLERİN MANEVİ 
GELENKLERİ MASAYA YATIRILDI 

Açılış konuşmasının ardın-
dan Kazakistan Cumhuriyeti 
Fahri Devlet Adamı Prof. Dr. Adil 
Akhmet’in moderatörlüğünde 
“Türk Halkları ve Amerikan 
Yerlilerinin Manevi Gelenekleri” 
konulu ilk oturum gerçekleştiril-
di. Oturuma konuşmacı olarak 
katılan Turan Üniversitesi 
Rektörü, Kazakistan Cumhuri-
yeti Yüksek Öğretim Kurumları 
Birliği Başkanı Prof. Dr. Rakh-
man Alshanov, “Altaylar’dan 
Latin Amerika’ya”, Felsefe, 
Siyaset Bilimi ve Din Araştır-
maları Enstitüsü Genel Müdürü 
Prof. Dr. Serik Seidumanov, 
“Tengriciliğin Manevi Değerleri 
ve Kızılderili Gelenekleri” ve Ege 
Üniversitesi, Türk Dünyası Araş-
tırmaları Enstitüsü, Türk Halk 
Bilimi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Pınar Fedakar, 
“Amerikan Yerlileri ve Karakal-
pak Türklerinin Efsanelerinde 
Hayvan Sembolizmi ve Ortak 
Dünya Görüşünün Yansımaları” 
başlıklı sunum gerçekleştirdi.

Sempozyum, Hacettepe Üni-
versitesi, Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Meldan Tanrısal mode-
ratörlüğünde gerçekleştirilecek 
“Türk Halkları ve Amerikan 
Yerlilerindeki Dil ve Din Benzer-
likleri” konulu ikinci oturumla 
devam edecek. Üçüncü ve son 
oturumda ise Amerika Türk 
Koalisyonu Eski Başkanı Lincoln 
McCurdy moderatörlüğünde 
“Amerikan Yerlileri ile ilgili 
Çağdaş Araştırmalar, Sorunlar 
ve Türk Halkları ile İşbirliği 
Perspektifleri” konulu oturum 
düzenlenecek. KENT YAŞAM

Türkiye’den AmerikanTürkiye’den Amerikan
yerlilerine kültür köprüsüyerlilerine kültür köprüsü

Maltepe Belediyesi ve Turan Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen 
“Türk Halkları ve Amerikan Yerlileri Kültür Köprüsü” isimli ulusla-
rarası konferans, Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde başladı. 

26.07.2023 tarihinde geçici koruma kimlik kartı kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. Lavan Mustafa

Beko marka AT0000280271 sicil numaralı yazar kasa ruhsatımı 
kaybettim hükümsüzdür. Büyükçekmece vergi dairesi 8390168568 

vergi numarası. Ferhan Tercan
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SAHA 03

Edinilen bilgiye göre, 
yüksek tonajlı hafriyat 
kamyonları, eksik evraklı 
kamyonlar, minibüs ve 
ticari araçlardan rüşvet 
aldığı ihbarı üzerine İstan-
bul İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri harekete geçti.

Asayiş Şube Müdürlüğü 
Gasp Büro Amirliği ekipleri 
haklarında gözaltı kararı 
verilen 7'si başka illere 
tayin olmuş, 39'u İstanbul 
Anadolu Yakası'nda görevli 
çoğunluğu trafik polisi 
olan 142 kişi gözaltına 
alındı.

TUTUKLANDILAR
İstanbul Emniyet 

Müdürlüğü’nde görevli 
çoğunluğu trafik polisle-
rinden oluşan 142 kişiden 
39 polis tutuklandı.

AŞIRI YÜKE 
GÖZ YUMDULAR

Bu kişilerin taş ocakla-
rından ve bunun gibi alan-
lardan rüşvet karşılığında 
aşırı yük almasına göz 

yumdukları saptandı.
Araştırmada, bazı haf-

riyat firmalarına ait kam-
yonların, eksik evraklarına 
rağmen denetimlerden 
geçtikleri anlaşıldı. Tonaj 
sınırlarının üzerinde yük 
taşıyan kamyonlara da iş-
lem yapılmadığı anlaşıldı. 
Polis kontrolünden rahat 
şekilde geçen kamyonların 
3 ayrı firmaya ait olduğu 
belirlendi.

OTOPARK SAHİBİ DE
 İŞİN İÇİNDE

Hafriyat firmaları, 
paraları Maltepe'de bir 
otopark sahibine teslim 
ediyordu. Kendi payını 
alan otopark görevlisi, rüş-
vet çarkına karışan trafik 
ekiplerine rüşvet veriyor-
du. Belirlenen firmaların 
uygulama noktalarından 
geçişinde kolaylık yapılma-
sı isteniyordu.

VALİLİKTEN AÇIKLAMA
Operasyonla ilgili 

İstanbul Valiliği’nden 

de bir açıklama yapıldı. 
Açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:

“İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince; “rüş-
vet almak/vermek” suçu 
ile ilgili yürütülen projeli 
ve teknik takipli operasyon 
kapsamında; 2022 ve 2023 
senelerinde toplam 67 fark-
lı eylemde, 62 sivil şahsın 
rüşvet verdiği, 46 polis 
memurunun rüşvet aldığı 
tespit edilmiştir.

Şüpheli şahısların yaka-
lanmasına yönelik başla-
tılan operasyonlarda 59 
sivil şahıs yakalanarak adli 
makamlara sevk edilmiştir. 
Bu kapsamda İstanbul, Ko-
caeli, Bitlis, Muş, Gümüş-
hane ve Şırnak’ta toplam 
46 adrese baskın düzenlen-
miş, eylemlere karıştık-
ları tespit edilen 46 polis 
memuru yakalanmıştır.

Yakalanan şahısların 
emniyetteki işlemleri 
devam etmektedir.” Serkan 
Horuz/KENT YAŞAM

Hafriyattan 
‘rüşvet’ çıktı!

Gündem, kolluk 
kuvvetlerinin 
karıştığı bir rüşvet 
olayıyla sarsıldı. 
İstanbul’da hafri-
yat kamyonlarını 
haraca bağlayan 
polis memurları 
yapılan soruştur-
ma kapsamında 
tutuklandı.

İSKİ Genel Kurulu'nda alı-
nan karara göre, su tarifelerine 
yüzde 15 zam yapıldı. Yapılan 
zam bugünden itibaren geçer-
li olacak. Teklif, oy birliğiyle 
kabul edildi.

İstanbul Büyükşehir Bele-

diyesi (İBB) kasım ayı olağan 
toplantılarının üçüncü oturu-
mu İBB Merkez Binası Meclis 
Salonu’nda yapıldı.

Meclis 1.Başkanvekili Zeynel 
Abidin Okul başkanlığında 
yapılan toplantıda, İSKİ Genel 

Kurulu yapıldı. Kurulda alına 
karar doğrultusunda su tari-
felerine yüzde 15 zam yapıldı. 
Yapılan zam bugünden itibaren 
geçerli olacak. Teklif, oy birli-
ğiyle kabul edildi.

İstanbul’un suyuna 

YENİ TARİFE
FİYATLARI

Konutlarda geçerli ola-
cak yeni su tarifesi ise şöy-
le: Konutta 0-15 metreküp 
arasında 1. Kademede 
20,63 TL olan fiyatı, 23,72 
TL’ye, 2. kademede 15-30 
metreküpe kadar 29,69 TL 
olan fiyatı, 34,14 TL’ye, 
3. kademede 30 ve üzeri 
metreküpe kadar 40,43 TL 
olan fiyatı, 46,49 liraya 
yükseldi.

İş yerinde 0-40 met-
reküp arası 1. kademede 
54,04 TL olan fiyatı, 62,14 
TL’ye, 41 metreküp üstü 
2. kademede 62,50 lira 
olan fiyatın 71,87 TL’ye 
yükseldi.

Bir süredir rahatsızlıkları 
nedeniyle tedavi gören eski 
Bakırköy Belediye Başkanı 
Ateş Ünal Erzen, 78 yaşında 
yaşamını yitirdi.

YÜKSEK KATILIM
Törene, Ateş Ünal 

Erzen’in eşi Meltem Ünal 
Erzen, oğulları Erin ve Emir 
Ünal Erzen, Galatasaray 
Spor Kulübü Başkanı Dur-
sun Özbek, Galatasaray’ın 
eski başkanlarından Faruk 
Süren, Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, Sarıyer 

Belediye Başkanı Şükrü Genç 
ile Erzen'in yakınları ve 
sevenleri katıldı.

Öğle namazına müteakip 
kılınan cenaze namazının 
ardından helallik alındı.

Erzen’in Türk bayrağına 
sarılı ve Galatasaray bayrağı 
bulunan tabutu, omuzla-
ra alınarak cenaze aracına 
konuldu.

Ateş Ünal Erzen’in cena-
zesi Zincirlikuyu Mezarlı-
ğında toprağa verildi. KENT 
YAŞAM HABER MERKEZİ

Erzen son yolculuğuna 

Eski Bakırköy Belediye Başkanı ve 
Galatasaray Spor Kulübü’nün eski 
yöneticisi Ateş Ünal Erzen, son 
yolculuğuna uğurlandı. Erzen’in 

cenazesi, Teşvikiye 
Camisi’nde kılınan 
cenaze namazının 
ardından Zincirli-
kuyu Mezarlığı’nda 
toprağa verildi.

uğurlandı

24 Kasım 2023 Cuma
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Şişli Belediyesi’ne ait olan Mus-
tafa Sarıgül döneminde devredilen 
milyarlık arsaları, mafyanın eline 
geçen otoparkları ve reklam mecrala-
rını, değerinin çok altında kiralanan 
varlıkları geri almayı başardı. 

Kamuoyunda da sık sık gündeme 
gelen, 2012 ve 2014 yıllarında döne-
min Belediye Başkanları tarafından 
ve değeri 500 milyon doların üstünde 
Şişli Meslek Yüksekokulu’na (ŞMYO), 
devredilen taşınmazları, Şişli’ye geri 
kazandırmak için de Keskin, son 
derece kararlı ve bu konuda önemli 
mesafe almış durumda. 

2017 yılında başlayan hukuk 
mücadelesi; Keskin’in Şişli Beledi-
ye Meclisi’nde aldırdığı devir iptal 
kararları ve açılan 6 ayrı dava ile daha 
güçlendirildi. Keskin’in kendisini 
vazgeçirmek için yapılanlara boyun 

eğmemesi ve kararlılığı, entrikalar, 
tehditler, mahkemelerin Şişli Beledi-
yesi lehine verdiği kararlara uymayan 
ŞMYO.

KESKİN: GEÇ GELEN ADALET, ADALET 
DEĞİLDİR

Gelinen son nokta ile ilgili açık-
lamada bulunan Muammer Keskin, 
“Şişli’nin mallarını, Şişli’ye geri 
kazandırma mücadelemize, ödün ver-
meden devam ediyoruz. Değeri 500 
milyon doların üstünde olan taşın-
mazların Belediyemize devrine ilişkin 
lehimize olan mahkeme kararlarına 
rağmen, ŞMYO, yargı kararlarına 
saygı göstermemekte, bu gayrimen-
kulleri Şişli Belediyesi’ne diğer bir 
ifade ile Şişli halkına iade etmesi ge-
rekirken anayasal yükümlülüklerini 
yerine getirmemektedir. Yargı süreci 
son derece ağır bir şekilde ilerlemek-

te, geç gelen adalet adalet değildir ve 
her geçen gün Şişli halkının zararına 
olmaktadır” şeklinde bilgi verdi. 

“MÜCADELEM BİTMEYECEK”
Muammer Keskin sözlerine şöyle 

devam etti: “Son olarak MYO avukat-
larınca sulh görüşmesi teklif edilmiş, 
bu doğrultuda 31 Ekim 2023 tarihli 
Şişli Belediye Meclisi toplantısında, 
bana sulh görüşmesi yapma yetkisi 
verilmiştir. Sulh görüşmesi, hukuki 
bir tabir olup, karşı tarafın isteklerini 
kabul etme anlamına asla gelmediği 
gibi, alınan yetki bir imza yetkisi de 
değildir. Yapılacak olası sulh görüş-
mesinin her detayını hem Şişli Bele-
diyesi Meclisi’ne hem de kamuoyuna 
tüm şeffaflığıyla açıklayacağım. 
Herkes bilsin ki Şişli’nin peşkeş çe-
kilen tüm mallarını geri alana kadar 
mücadelemiz bitmeyecek.”

Şişli hakkını alıyorŞişli hakkını alıyor
Şişli Belediye Başkanı 

Muammer Keskin’in 
“Şişli’nin mallarını, 

Şişli’ye geri kazandır-
ma” mücadelesi örnek 

teşkil ediyor.

•Her parseli 1 
TL’den İstanbul Bilgi 
Üniversitesi’ne devre-
dilmiş, yaklaşık değeri 
20 milyon dolar olan 
taşınmazları dava 
süreci sonunda kamuya 
geri kazandırıldı.

•İlçede yer alan 785 
araçlık 5 otopark, daha 
önce mafyanın kon-
trolüne geçmişti. Bu 
otoparklar, emniyete 
de intikal eden birçok 
tehdit, gasp, çalışan-
lara fiziksel saldırı ve 
müdahaleye rağmen, 
yürütülen büyük bir 
mücadele ve açılan da-
valar sonucu belediyeye 
geri kazandırılarak 
işletmeye açıldı. 

•Yine Şişli 
Belediyesi’ne ait olan 
outdoor’lar mafyanın 
eline geçmişti. Oto-
parklarda olduğu gibi 
ciddi bir mücadele ile 
geri alındı ve belediye-
ye kazandırıldı.

•2019 öncesinde ay-
lık 35.000 TL’ye kiraya 
verilen akaryakıt istas-
yonu, 25 Ağustos 2020 
de sonuçlanan ihale 
ile 10 yıllık kira bedeli 
peşin alınmak suretiyle 
30.500.000 TL + KDV 
bedelle kiraya verildi.

•Teşvikiye 
Mahallesi’nde bulunan 
ve önceleri sadece site 
sakinlerinin kullana-
bildiği 2.213 m2 üzeri-
ne kurulu yeşil alanı ve 
basketbol sahası; Prof. 
Dr. Muzaffer Gürakar 

Parkı adı ile kamuya 
kazandırıldı.

•Teşvikiye 
Mahallesi’nde atıl du-
rumda bulunan arazi, 
komşuların talebi üze-
rine tenis kortu olarak 
yeniden düzenlerdi. 
1.450 m2 alan üzeri-
ne inşa edilen tenis 
kortu, balon sistemi 
kullanılarak yapıldı. 
600 m2 kortun yanın-
da bir kadın, bir erkek 
tuvaleti ve duş alanları 
bulunuyor. Spor yapan 
komşuların, dinlene-
bilmesi ve hoşça vakit 
geçirebilmesi amacı 
ile bir de kafe hizmet 
veriyor.

•Kemerburgaz’daki 
atıl durumda olan 
asfalt fabrikası, tekno-
loji olarak yenileyerek, 
yeniden faaliyete ge-
çirildi ve kamuya geri 
kazandırıldı. Saatte 
90 ton üretim kapasi-
tesine sahip olan bu 
fabrika, hem Şişli’nin 
hem de bölgedeki diğer 
ilçelerin asfalt ihtiyacı-
nı karşılıyor. 

•Asfalt fabrikası-
nın bünyesinde beton 
imalatı yapmak üzere 
Şişli Beton kuruldu.   
Kentsel dönüşümün 
bir parçası olan beton 
imalatında Şişli Beton 
olarak, komşuların 
kentsel dönüşüm pro-
jelerinde en hızlı ve en 
kaliteli hizmeti alabil-
meleri için önemli bir 
adım atıldı. 

Muammer Keskin’in
Şişli’ye geri 
kazandırdıkları 

Esenyurt’u depreme hazırlamak ve 
deprem anında yapılacak çalışmaları 
belirlemek amacıyla Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt tarafından 
başlatılan Depreme Dirençli Kent Esenyurt 
programının üçüncü toplantısı ilçedeki okul 
müdürleri ve öğretmenlerle yapıldı. 

Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğlu 
ve Esenyurt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Saadetdin Herdem’in de katıldığı toplantıda 
Başkan Bozkurt, göreve geldiği günden bu 
yana ilçede doğal afetlere hazırlık nokta-
sında yapılan çalışmalarla ilgili bir sunum 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Naci Görür ise 
Marmara’da beklenen depremin Esenyurt’a 
yapabileceği olası etkileri anlattı. 

BOZKURT: BU DÖNÜŞÜM DEĞİL 
KENTİ TAHRİP ETMEKTİR

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, depreme karşı yapılan tedbir 
amaçlı çalışmaları anlattı. Esenyurt’u dep-
reme dirençli bir kent haline dönüştürmeyi 
hedefl ediklerini belirten Başkan Bozkurt, 
“Bu kentin bir geçmişi var. Kentin geçmişin-
de neler yapıldığı var. Bizim aldığımız tablo 
var ve yapmak istediğimiz şeyler var. Bizim 
devraldığımız tablo, olması gerekenin belki 
de 8 kat altında. Çıkmamız gereken yer nor-
malin 8 kat üstü. Biz, 1/5 binlik 2 tane planı 
olan ama bu planların ikisi de İptal edilmiş 
bir kenti devraldık. Binayı yıkıp müteahhi-
de kat karşılığı verip 10 daireyi 20 daireye 
çıkarıyorsanız bu kentsel dönüşüm değil, 
kenti tahrip etme çalışmasıdır. O kentte 
çocukların okulu var mı? O kentin hastanesi 
var mı? Altyapısı var mı? Yok! Böyle kentsel 
dönüşüm olmaz! Olması gereken şudur; 
hükümetin yıkılması gereken binaların 
yeniden yapılması için uygun bir fi nans 
modeli kurması lazım. Biz bu kenti yeniden 
insanların ihtiyacını karşılayacak şekilde 
düzenlemek, dönüştürmek ve depreme di-

rençli yapmak istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“EMSALİN DIŞINDA
İZİN VERMEDİK”

Görevde olduğu süre boyunca emsal 
dışında tek bir binaya dahi izin vermediğini 
vurgulayan Bozkurt, “Bizim dönemimizde 
bir tek binaya dahi emsalin dışında imar 
izni verilmedi, ben olduğum sürece de 
verilmeyecek. Ranta müsaade etmedim 
diye Esenyurt’un planı üç yıldır Ak Partililer 
tarafından mecliste onaylanmıyor. Şu anda 
1999 depreminde riskli olarak tespit edilmiş, 
yıkılması gerektiği kayıtlara geçilmiş ama 
15 yıldır yıkılmamış binaların tamamını 
bitirdik. Riskli olarak tespit edilmiş tek bir 
bina dahi ayakta değil, ev sahipleriyle konu-
şarak o binaları yıktık” diye konuştu. 

KAYMAKAM ÇOBANOĞLU’NDAN 
ESENYURT BELEDİYESİ’NE TEBRİK

Esenyurt Belediyesi’nin deprem ko-
nusunda yaptığı çalışmaları desteklediğini 
belirten Esenyurt Kaymakamı Fatih Çoba-
noğlu, “Yürütülen çalışmalarla ilgili belediye 
başkanımızı ve ekibini tebrik ediyorum” 
dedi. “Türkiye deprem ülkesi, bunun bilin-
cinde olmamız gerekiyor” diyen Kaymakam 
Çobanoğlu, daha sonra şunları söyledi: “Biz 
hep afete hazırlık dediğimiz zaman burada 
çocukların nasıl tahliye edileceği ve deprem 
sırasında nerede saklanacağı gerektiği 
üzerinde duruyoruz. Bunlar da hayatı 
kurtarıyor, doğru ama Türkiye'deki dep-
remlerde ölümün nedeni genelde bu değil. 

Türkiye'deki temel sorun binaların depreme 
dayanıklı olmaması yani yapı stoku. Biz bu 
23-24 yıllık süreçte yapı stokumuzu daha 
iyi hale getirebilirdik. Güzel çalışmalar yine 
de var. Çevre Şehircilik Bakanlığının yaptığı 
çalışmalar var, Toki'nin yaptığı güzel projeler 
var ama Esenyurt örneğine baktığımızda 
imar planının çok daha iyi olabileceğini 
görüyoruz. Yapılan çalışmalar güzel. Biz de 
üzerimize düşen ne varsa elimizden gelen 
katkıyı sunacağız. Belediyemizle iş birliği 
içinde, ortak projelerle Esenyurt’u depreme 
hazır bir hale getirmeye çalışacağız.”

GÖRÜR: TARİH
TEKERRÜR ETMESİN!

Toplantıda Marmara Bölgesi’nin deprem 
tehdidi altında olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Naci 
Görür, deprem bilincinin 
çocuklara aşılanmasının 
önemini anlattı. Depreme 
karşı gerçekleştirilecek 
çalışmaların önemine 
değinen Görür, “Aynı uyarıyı 
biz Güneydoğu depremleri 
için de yaptık. Depremi duyar 
duymaz ağladım çünkü dep-
rem geliyor diye aylarca çığ-
lık attık. Şimdi tarih tekerrür 
etmesin! Esenyurt’u ne 
bekliyor? Bunu anlamak için 

mikro bölgeleme çalışmaları yapılıyor ama 
önce zeminin cinsini bilmek gerekir. Yapı ile 
ilgilenen her mühendis, her müteahhit, her 
yetkili bunu bilmek zorunda. Deprem ol-
madığı zaman zeminde bir zarar yok ama o 
dalgalar alttan girdiği zaman binaları hallaç 
pamuğu gibi atıyor” şeklinde konuştu.

“BAŞKANIMIN DAVETİ ÜZERİNE 
ESENYURT’A GELDİM”

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt’un daveti üzerine Esenyurt’a 
geldiğini ve depreme yönelik hazırlık 
çalışmalarına katıldığını belirten Naci Görür, 
“Esenyurt’u depreme hazırlama konusunda 
Başkanım ‘Bize yardımcı ol’ dedi, hiç düşün-
meden kabul ettim. Keşke İstanbul’da her 

ilçedeki yetkililer ‘Gel ilçemizi 
depreme hazırlayalım’ dese. 
Deprem siyaset üstü bir 
şeydir, ülkemizi depreme ha-
zırlamak konusunda siyasiler 
gerekeni yapmak zorundadır. 
Kentin sahibi halktır, sizden 
ricam kentinizi depreme 
dirençli bir hale getirmek için 
siyasilere talepte bulunun, 
ilçenize ve ülkenize bütüncül 
olarak sahip çıkın. Çoluk 
çocuğunuzun can güvenliğini 
sağlayın” dedi. KENT YAŞAM 
HABER MERKEZİ

Naci Görür’den Esenyurtlulara çağrı;

İLÇENİZE VE ÜLKENİZE SAHİP ÇIKIN!
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31 Mart 2024'te 
yapılması planlanan 
yerel seçimler önce-
sinde adaylar açıklan-
maya başladı. İYİ Parti 
Şişli'de diğer partiler-
den hızlı davranıp 
adayını açıkladı.

"GÜNEŞ YERİNDE, HER 
ŞEY YOLUNDA"

Genel Başkan 
Meral Akşener'in de 
onayıyla İYİ Parti Şişli 
İlçe Başkanı Ahmet 
Ünal, yerel seçimlerde 
Şişli için ter dökecek. 
İYİ Parti Meclis Grup 
Toplantısında kamuo-
yuna açıklanan Ahmet 
Ünal, şu açıklamayı 
yaptı;

“Genel Başka-
nımız Sayın Meral 
Akşener’in oluru, 
partimizin kararıyla 
İYİ Parti Şişli Belediye 
Başkan Adayı olarak 
açıklanmış bulu-
nuyorum. Şişli’nin 
değişim, kalkınma ve 
atılım arayışına cevap 
verecek, hemşerileri-
mizi İYİ Belediyecilik 
ile tanıştıracağız 
inşallah. Güneş yerin-
de, her şey yolunda. 
Hayırlı uğurlu olsun.”

“ŞİŞLİ HAK ETTİĞİ 
DEĞERE BİZİMLE 
ULAŞACAK”

İYİ Parti Şişli Bele-
diye Başkan Adayı Ah-
met Ünal, “31 Mart’ta 
ilçemizin ihtiyaç 
duyduğu büyük deği-

şime imza atacağız. 
İstanbul’un incisi Şişli 
hak ettiği yönetime 
bizimle kavuşacak” 
dedi.

Partisinin kuru-
cularından olduğunu 
vurgulayan Ünal, “6 
yıl önce ekip arka-
daşlarımızla birlikte 
kuruluşunda emek 
verdiğimiz, adeta 
çocuğumuz gibi emek 
verdiğimiz, büyüt-
tüğümüz partimizin 
başarısı için yıllardır 
çalıştık emek verdik. 
Şişli’nin tüm ma-
hallelerinde, kılcal 
damarlarında olduk, 
vatandaşlarımızın her 
türlü sorun ve şikayet-
lerinde yanında olduk. 
Demokrat, kalkın-
macı ve milliyetçi 
vizyonumuzla Şişli İlçe 
Teşkilatı olarak değerli 
hemşerilerimizle yan 
yana bir süreç yaşadık.

Çok uzun yıllar-
dır aynı zihniyet ve 
kadrolar tarafından 
yönetilen bir Şişli söz 
konusu. İki kutuplu 
siyasetin bir yansıma-
sı olarak ne yazık ki 
bugüne kadar Şişli’nin 
belediyecilikle ilgili 
bir gündemi olamadı. 
Ceketimizi koysak 
kazanırız rahatlığıyla 
büyük bir ihmal ve 
ilgisizlik söz konusu. 
İşte biz bunu değişti-
receğiz. İlçemizi İYİ 
Belediyecilik ile tanış-

tıracağız.” İfadelerini 
kullandı.

“SADECE ŞİŞLİ’YE 
DEĞİL, TÜRKİYE’YE 
ÖRNEK OLACAĞIZ”

Belediyecilik 
anlayışlarıyla ilgili yo-
rumlarda da bulunan 
Ünal, “Sadece ilçemiz-
de değil, İstanbul’da 
tüm Türkiye’de örnek 
olacak bir yönetim an-
layışı ile geliyoruz. Şiş-
lili vatandaşlarımızın 
günlük hayatını ko-
laylaştıracak, Şişli’yi 
yeniden İstanbul’un 
incisi haline getirecek 
projelerimizle farkımı-
zı ortaya koyacağız.” 
Dedi.

“ÇALMADIK KAPI 
BIRAKMAYACAĞIZ”

İYİ Parti Şişli Be-
lediye Başkan Adayı 
Ahmet Ünal, “Önü-
müzdeki günlerde 
kampanyamıza start 
vereceğiz ve çalma-
dık kapı, sıkılmadık 
el bırakmayacağız. 
Şişli’nin tüm ma-
hallelerini, cadde-
lerini, sokaklarını 
adımlayacak, ev ev 
vatandaşlarımızla bir 
araya geleceğiz. Büyük 
değişim, beklenen 
yenilik İYİ Parti ile ge-
lecek, yüzler gülecek. 
Güneş yerinde, her şey 
yolunda.” diye konuş-
tu. Fidan Uğur/KENT 
YAŞAM

Şişli’de değişim

zamanı!
Yerel seçimler için Şişli'deki ilk aday İYİ Parti tarafından açıklandı. İYİ Parti Genel Başkanı Me-
ral Akşener'in onayıyla İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı Ahmet Ünal, Şişli Belediyesi için yarışacak.

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) Meclisi kasım ayı 
toplantısı, meclis üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda söz alan Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Grup 
Başkanvekili ve Silivri Belediye 

Başkanı Volkan Yılmaz; İstan-
bul Elektrik Tramvay ve Tünel 
İşletmeleri (İETT) bütçesinin yö-
netilemediğini iddia ederek İBB 
yönetimini eleştirdi. Yılmaz, 
yaptığı konuşmada Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) ve İBB 

yönetiminin söz verip yerine 
getirmediğini iddia ettiği vaat-
lerde vardı. 

YILMAZ: YAPAMADIĞINIZ 
VAATLER KARNE NOTUNUZU 
ORTAYA ÇIKARDI

Silivri Belediyesi Başkanı 
Volkan Yılmaz, “Bütçeler, he-
pimizin malumu olduğu üzere 
rakamların alt alta ve yan yana 
yazıldığı tablolardan oluşmak-
tadır. Aynı istatistiki verileri 
değerlendirmede olduğu gibi, 

İETT bütçesinde yer alan ra-
kamları da baktığınız yere göre 
değerlendirmeniz mümkün-
dür. Bütçe değerlendirmesine 
geçmeden önce İBB tarafından 
hazırlanan 2024 yılı bütçe 
kitapçığının ilk sayfasındaki 
Mustafa Kemal Atatürk’e ait 
olan veciz söze dikkatinizi çek-
mek istiyorum. Gazi’nin ifadesi 
şöyle; ‘Siyasi, askeri zaferler ne 
denli büyük olursa olsun iktisat 
zaferleri ile taçlandırılmazlar 
ise elde edilen zaferler devamlı 
olamaz az zamanda söner’ Esa-
sında, Gazi’nin ifadeleri tam da 
İBB yönetiminin içinde bulun-
duğu durumu özetliyor” dedi.

 “İETT’Yİ ŞARAMPOLE
YUVARLAMAK ÜZERESİNİZ”

İETT’nin bütçesi ile ilgili 
bilgiler veren Volkan Yılmaz, 
“Burada dikkatinizi çekmek 
istediğim ilk husus 2024 yılı 
gider bütçesi bir önceki 2023 
yılı bütçesine göre 15 milyar 
400 milyon TL’den 29 milyar 
400 milyon TL’ye çıkarak artış 
oranı yüzde 90,91 olmuştur. 
İBB Meclisi Murakıpları’nın 
2023 Mali Yılı Bütçesi üzerin-
deki değerlendirmelerinin bir 
bölümünde deniliyor ki; ‘İETT 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü-
nün 2023 Tahmini Gider Bütçe-
si 15 milyar 400 milyon TL’dir. 
Akaryakıt giderleri 4 milyar 607 
milyon TL olup toplam gider 
bütçesinin yüzde 30’una teka-
bül etmektedir. Bütçenin yüzde 

16’sı yatırımlara ayrılmıştır. 
SGK dâhil personel giderlerinin 
bütçedeki payı ise yüzde 9’dur. 
Bütçe gelirleri ise 12 milyar 431 
milyon 450 bin TL

“BU HESAPLA 30 YILDA FİLO 
ANCAK YENİLENEBİLİR”

Volkan Yılmaz eleştirisine şu 
sözlerle devam etti: 2020, 2021 
ve 2022 yılları toplam araç satın 
alma sayıları göz önüne alındı-
ğında 2023 yılı dahil 4 yılın filo 
yenileme oranı yüzde 3 ila yüzde 
4 civarında olduğu görülmüştür. 
Bu değerler üzerinden bir orantı 
hesabı yapıldığında görülecektir 
ancak yaklaşık 30 yıllık sürenin 
sonunda filonun yenilenebileceği 
görülmekte olup yıllık yüzde 3 
ila yüzde 4 civarında olduğu ve 
bu olsa dahi 3-5 yıllık sürenin 
sonunda kurum araç filosunun 
tamamıyla yaşlı ve hizmet ifa 
edemeyecek boyutta olacağı 
anlaşılmaktadır.’ Yani, siz 
bugünkü yönetim anlayışınızla 
ve bu kafayla, İETT’yi şarampole 
yuvarlamak üzeresiniz.” 

Yılmaz: CHP sıralarında ‘Ne 
var bunda canım borç yiğidin 
kamçısıdır’ diyenleri duyar 
gibiyim. Bir bakıma haklısınız 
aslında. 2024 bütçesinin ilk üç 
ayını siz kullanacaksınız. 31 
Mart’tan sonraki bölümünü 
ise Cumhur İttifakı olarak biz 
kullanacağız. Bu durumda siz 
borcu yapın, ödeme kısmını da 
Cumhur İttifakı’nın yiğitlerine 
bırakın” ifadelerini kullandı.

Volkan Yılmaz: Siz borç yapın,Volkan Yılmaz: Siz borç yapın,
ödemeyi Cumhur İttifakı ödemeyi Cumhur İttifakı 

yiğitlerine bırakınyiğitlerine bırakın
İBB Meclisi kasım ayı toplantısındaki İETT 2024 yılı bütçe görüşmelerinde 
konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, İBB yönetimine yüklenerek, 
“2020, 2021, 2022 ve 2023 yılları İBB Meclisi murakıp raporlarında belirtildiği 
üzere borçlanma ve bütçe açığı verme konusunda çok istikrarlısınız” dedi.



KENT YAŞAM24 Kasım 2023 Cuma06

Fildişi Sahili Hükümeti kent-
sel dönüşümde dünyaya örnek 
olan ‘Avcılar Modeli’ni incelemek 
Türkiye’ye heyet gönderdi. 

Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli’yi ziyaret eden Fildişi Sa-
hili Cumhuriyeti İ nşaat, Konut Ve 
Kentsel Gelişim Bakanlığı heyeti 
Avcılar’da yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.

AVCILAR BELEDİYESİ'NİN ÖRNEK 
PROJELERİNİ İNCELEDİLER

Dünya’ya örnek olan ve Avcılar 
Belediye Başkanı Turan Hançerli 
tarafından Birleşmiş Milletler ’de 
4 defa tanıtılan Kentsel Dönü-
şümde 'Avcılar Modeli’ bu kez 
Fildişi Hükümeti’nin gündemin-
de. Fildişi Sahili’nde şehirlerin 
genişletilmesi ve yeni konutlar 
yapılması için dünyadaki şehir 
planlamalarını inceleyen Fildişi 
Cumhuriyeti heyeti, Avcılar’da 
yürütülen belediyecilik faaliyetle-
rini incelemek üzere kenti ziyaret 
etti.

Avcılar Belediye Başkanlığı bi-
nasında başkan Turan Hançerli’yi 
ziyaret eden Fildişi Sahili Cumhu-
riyeti İ nşaat, Konut Ve Kentsel Ge-
lişim Bakanlığı heyeti Avcılar’da 
yürütülen projeler hakkında bilgi 
aldı, fikir alışverişinde bulundu.

Avcılar’da devam eden kent-
sel dönüşüm projelerini yerinde 
inceleyen Fildişi Sahili heyetine 
eşlik eden Avcılar Belediyesi yöne-
ticileri, belediyecilik konularında 
tecrübelerini paylaştı. 

HANÇERLİ: AVCILAR’DAKİ BÜYÜK 
DÖNÜŞÜM ÖRNEK OLUYOR

Avcılar’da büyük dönüşümü 
sağlayan çalışmaların Dünya’ya 
örnek olduğunu belirten Avcılar 
Belediye Başkanı Turan Han-
çerli; “Gerek Birleşmiş Milletler 
nezdinde gerek Avrupa Birliği 
nezninde, gerekse uluslararası 
birçok platformda anlattığımız 
çalışmalarımız bir ülkenin daha 
dikkatini çekti. Daha önce 9 yeni 
şehir kuran Uganda Çevre ve Şe-

hircilik Bakanı Hon. Obiga Kania 
ve heyetini misafir etmiştik. Bu 
gün yine çok uzaklardan Fildişi 
Sahili’nden misafirlerimiz var. 
Fildişinin birçok şehrinde büyüt-
me ve adreslendirme çalışmaları 
devam ediyor. Konuklarımız 
Avcılar’ı yakından tanımak, 
Avcılar Modelini yerinde görmek 
ve yürüttükleri çalışmalarında 
bundan faydalanmak istedikleri-
ni söylediler. Deneyimlerimizi ve 
çalışmalarımızı memnuniyetle 
paylaşıyoruz. Bir belediye ola-
rak bir devletle daha doğrudan 
iletişim kurmak konusunda 
memnunuz. Avcılar 2029 vizyonu-
muzla yürüttüğümüz çalışmalar, 
Avcılar’daki büyük dönüşüm tüm 
dünyaya örnek oluyor. Bugü-
nün dünyasını kavrayıp yarına 
güvenle bakacak bir kent bir ülke 
ve bir dünya inşa etme vizyonuyla 
ilerlemeye devam ediyoruz.” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Fildişi Sahilleri,
Avcılar’ı örnek alacak

Kentsel dö-
nüşümde 

Türkiye’de ve 
dünyada örnek 

ola Avcılar 
Belediyesi bu 
kez Afrika’nın 

radarında.

Küçükçekmece Beledi-
yesi, İmzalı Kitaplar Müze-
si Sohbetleri’nin Kasım ayı 
konuğu ünlü yazar Gülten 
Dayıoğlu oldu. Cennet Kül-
tür ve Sanat Merkezi'nde 
gerçekleştirilen söyleşinin 
moderatörlüğünü yazar 
Metin Celal yaptı.

İlk Baskı ve İmzalı 
Kitaplar Müzesi edebiyatın 
önemli isimleriyle okurları 
bir araya getirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda İmza-
lı Kitaplar Müzesi’nin bu 
ayki konuğu; çocuklar ve 
gençler için kaleme aldığı 
sayısız eserleriyle tanınan 
yazar Gülten Dayıoğlu 
oldu. Dayıoğlu'nun yazar-
lık serüvenini anlattığı 
söyleşiye gençler yoğun ilgi 
gösterdi.

DAYIOĞLU: 
YOLCULUĞUMDA KİMSE 
BANA YOL GÖSTERMEDİ

Yazar Gülten Dayıoğ-
lu yazarlık serüvenini 
anlatırken, ‘’Bana kimse 
kitap şöyle yazılır demedi, 
kendiliğimden yazmaya 
başladım. Anlatabileceğim 
tek şey kitap okumazsan 
yazar olamazsın. Çok çe-

şitli kültürlerden kitaplar 
okunması gerektiğini dü-
şünüyorum. Bugün burada 
İmzalı Kitaplar Müzesi’nin 
konuğu oldum. Ben 
Türkiye’yi gezen bir yaza-
rım ancak İmzalı Kitaplar 
Müzesi beni çok etkiledi, 
daha önce böyle bir şey gör-
medim. Her şey çok ince 
düşünülmüş’’ dedi.

12 ESER İMZALI MÜZE’DE
İmzalı ve İlk Baskı 

Kitaplar Müzesi Gülten 
Dayıoğlu’nun koleksiyo-
nundan ‘’Aziz Nesin-Ali 

Nesin Mektuplaşmaları, 
Gecenin Öteki Yüzü, Bir 
Dünyanın Eşiğinde” gibi 
kendi adına imzalanmış, 
edebiyatın birinci baskı 
eserlerine bir ay boyunca 
ev sahipliği yapacak.

Müzede ayrıca, Alper 
Çeker koleksiyonundan 
Sait Faik Abasıyanık ve Or-
han Veli Kanık’ın ilk baskı 
ve imzalı eserleri de bir ay 
boyunca ziyarete açık kala-
cak. KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

İmzalı Müze kültür şölenleri, 
Dayıoğlu ile devam etti
Sanata ve sanatçıya özel organizasyonlar düzenlemeye devam eden 
Küçükçekmece Belediyesi Kasım ayında Gülten Dayıoğlu’nu konuk etti.

25 Kasım Uluslararası Kadı-
na Şiddet Günü dolayısıyla Şişli 
Belediyesi  fuaye alanında Şişlili 
Kadınların yoğun katılımıyla 
‘Kadına Şiddete Hayır’ tualine el 
izleri basıldı, gökyüzüne mor ba-
lonlar uçuruldu. Etkinliğin açılış 
töreninde bir konuşma yapan 
Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin, kadına yönelik şiddet 
başta olmak üzere her türlü 
şiddete karşı belediye olarak tüm 
güçleriyle mücadele edeceklerini 
ifade etti. Keskin konuşmasında 
ayrıca şunları söyledi; 

‘KADINA ŞİDDETE KARŞI KADIN 
DAYANIŞMA MERKEZİ VE KADIN 
MERKEZİMİZİ HİZMETE AÇTIK’

Her ne kadar geçmişi 1960 
yıllarına uzansa da kadına 
yönelik şiddet insanlık ayıbı 
olarak devam etmektedir. Kadına 
yönelik şiddetin her türlüsü 
çeşitli biçimde karşımıza çıkı-
yor. Kadına yönelik şiddet gün 
geçtikçe tüm dünyada can yakıcı 
şekilde hissediliyor. Yanı başımız-
da Filistin’de yaşanan şiddet en 
çok kadın ve çocukları etkiliyor. 
Şiddetin her türlüsü ile daima 
mücadele edeceğimizi bilmenizi 
isterim. Bu yönde çalışmalarımızı 
güçlendirerek sürdürmeye devam 
ediyoruz. Bu çalışmalarımızın 
en güzel enl örneklerini 5 Kasım 
2020’de açılan Kadın Dayanışma 
Merkezimiz ve 25 Kasım 2022 
açılan Kadın Merkezimizdir. Bu 
merkezlerimizde şiddete ma-
ruz kalan kadınlarımızı şiddete 
karşı nasıl mücadele edecekleri 
konusunda bilgilendiriyoruz. Bu 

merkezlerimizde kadınlarımıza 
hukuki, psikolojik ve sosyal ve 
gereken durumlarda da tercüman 
desteği veriyoruz. 

‘ŞİDDETE KARŞI İLK ADIM
MERKEZİ’Nİ HAZIRLIYORUZ ‘

Yine kadınlarımızın şiddete 
karşı İlk Adım Merkezi ise kardın-
ların varsa çocuklarıyla birlikte 
konaklayabilecekleri bir merkez 
haline getiriliyor. Bu merkezimiz-
de psikolojik, hukuki ve sosyal 
destek ile kendilerini şiddet 
ortamından nasıl uzak tutabile-
ceğimiz konusunda düzenlemeler 
yapıyoruz.  Şiddete karşı diğer 
bir çalışmamız ise işyerlerinde 
şiddete uğrayan kadınlarımı-

za yönelik çalışmamızdır. Bu 
kapsamda Türkiye Kadın Dernek-
leri Federasyonu ile bir sözleşme 
imzaladık. Kadın hareketinin 
öncüleriyle kadına yönelik şid-
dete karşı çok sayıda sözleşmeye 
imza attık. Toplumsal cinsiyet 
eşitliğine yönelik de adım atmış 
bulunmaktayız. Acil yardım hattı 
Şişli ilçesinde yaşayan kadınların 
ulaşabileceği önemli bir iletişim 
kanalıdır. 25 Kasım Uluslararası 
Şiddete Karşı günü dolayısıyla 
ben de hazırladığımız tuale el 
izimi, dünyanın hiçbir yerinde 
kadınlarımız ve çocuklarımız 
şiddete maruz kalmasın dileğiyle 
bırakıyorum. 

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Muammer Keskin: Şiddetin her 
türlüsü ile mücadele edeceğiz
25 Kasım Uluslararası Kadına Şiddet Günü dolayısıyla Şişli Belediye Başkanı 
Muemmer Keskin, Şişlili kadınlarla beraber ellerini boyayarak ‘Kadına Şidde-
te Hayır’ tualine el izlerini bastı daha sonra gökyüzüne mor balonlar salındı

Bağcılar Belediyesi, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araş-
tırma Merkezi Başkanlığı, İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 
Tarih Bölümü, Tarih Araştırma Mer-
kezi ve İstanbul Üniversitesi Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü iş 
birliğiyle 21 – 22 Kasım tarihleri ara-
sında düzenlenen “Cumhuriyet'in 
İlanının 100. Yıl Dönümü Uluslara-
rası Sempozyumu” sona erdi. 

CUMHURİYET’E 8 FARKLI ÜLKE-
DEN 47 BİLDİRİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin ilanına 
giden süreç ve sonrasında yaşanan 
gelişmelerin tartışıldığı uluslararası 
ölçekte gerçekleşen sempozyumda 
8 farklı ülkeden 47 akademisyen 
bildiri sundu. İki gün boyunca süren 

program İstanbul Üniversitesi Ede-
biyat Fakültesi ve Bağcılar Belediyesi 
Hizmet Binası’nda yapıldı. Alanında 
uzman isimler, akademisyen adayla-
rı ve üniversite öğrencilerinin de 
katılım gösterdiği etkinlikte Cum-
huriyet her yönüyle ele alındı. 

ÇAĞDAŞ BİR ULUS DEVLET OLMA 
YOLUNA 100 YAŞINDAYIZ

Cumhuriyet’in Anadolu'nun 
bin yıllık esaret zincirlerini kırarak, 
çağdaş bir ulus devlet olma yolunda 
atılmış en önemli adım olduğunu 
söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir, “Cumhuriye-
timizin kuruluşu, milletimiz için 
bir dönüm noktasıdır. Bu tarihi 
olayın üzerinden tam 100 yıl geçti. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı, bir 
yandan geçmişimizi hatırlamamı-

za vesile olurken, diğer yandan da 
Türkiye’mizin geleceğine yönelik 
hedeflerimizi birlikte belirleme 
fırsatı sunuyor.  Sempozyumda 
Cumhuriyetimizin kuruluş sü-
recini, kazanımlarını ve gelecek 
hedeflerini farklı açılardan ele alan 
değerli akademisyenleri ağırlamak-
tan büyük mutluluk duyuyoruz. 
İnanıyorum ki, akademisyenlerimi-
zin bilgi ve deneyimleri, bizlere yol 
gösterecek, aynı zamanda birlikte 
daha aydınlık bir gelecek inşa etme 
konusunda bize ilham verecektir. 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
100. Yıl dönümünü bir kez daha 
kutluyor, emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum” dedi.  

MİLLİ MÜCADELEMİZ BÜYÜK BİR 
ZAFERLE SONUÇLANDI 

Kapanış programında konu-
şan İstanbul Üniversitesi Rektörü 
Osman Bülent Zülfikar, “Cumhu-
riyetimizin ilan edildiği 1923 yılı 
birbiri ardına gerçekleşen pek çok 
gelişmeyi de takviminde saklıyor. 
Milli mücadelemiz büyük bir zaferle 
sonuçlandı. Elbette ki her alanda or-
taya konulan en önemli gayretlerin 
neticesinde bu oldu. Adeta küllerin-
den yeniden doğdu. Bu millet tabii 
ekonomide de sağlıkta da toplumsal 
hayatta da ulusal ve uluslararası 
politikalarda da yepyeni adımlar 
büyük bir kararlılıkla bunları hayata 
geçirmek gibi büyük bir başarıya 
imza attı. Bütün bu süreçleri bilim-
sel çalışmalara konu ediyor olmak 
çok önemli” dedi.   

KENT YAŞAM 

Başkan Özdemir: Başkan Özdemir: 
Cumhuriyet Cumhuriyet 
Milletimiz için Milletimiz için 
bir dönüm noktasıdırbir dönüm noktasıdır
Türkiye'nin 1923 yılı gelişmelerine ışık tutmak amacıyla düzenlenen ve 2 gün 
süren Türkiye Cumhuriyeti’nin İlanının 100. Yıl Dönümü Uluslararası Sempozyu-
mu sona erdi. Programa ev sahipliği yapan Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, “Cumhuriyetimizin kuruluşu, milletimiz için bir dönüm noktasıdır. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı, bir yandan geçmişimizi hatırlamamıza vesile olur-
ken, diğer yandan da Türkiye’mizin geleceğine yönelik hedefl erimizi birlikte 
belirleme fırsatı sunuyor” dedi. 
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 Ümraniye Belediyesi, ilçeye 
yeni okullar kazandırmaya devam 
ediyor. Atakent Mahallesi’nde 
yapımında sona gelinen yaklaşık 
bin öğrenci kapasiteli ortaoku-
lunun basın tanıtımı yapıldı. 
Öğretmenler Günü’nde okulun 
şantiyesini basın mensuplarıyla 
birlikte gezen Ümraniye Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım, gazete-
cilere okul hakkında detaylı bilgi 
verdi.

Toplam inşaat alanı 7 bin 585 
metrekare olan okul içerisinde 
891 metrekare alana yapılan 176 
kişi kapasiteli kütüphane, 210 
kişilik konferans salonu, 32 adet 
derslik, fen ve bilgisayar labora-
tuvarı, teknoloji tasarım atölyesi, 
müzik ve görsel sanatlar dersliği, 
kantin, yemekhane gibi birçok 
alan bulunuyor.

 YILDIRIM: ÜMRANİYE’DE 2 
YIL İÇERİSİNDE 20 OKULUMUZ 
TAMAMLANMIŞ OLACAK

Ümraniyeli öğrencilerin yakın 
zamanda kavuşacağı Atakent 
Ortaokulu’nun şantiye gezisinde 
konuşma yapan Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıldırım, “Ön-
celikle okullara ihtiyacımız var. 
Çift tedrisatlı okullarımızı teke 
indirmemiz lazım. Onun içinde 
25’e yakın okula ihtiyaç vardı. 
Ben 2019’da göreve geldiğimde 
6 tanesinin 5’ini tamamladık 
ve eğitime devam ediyor. Bu da 
inşallah altıncı okulumuz. Burası 

da 1 ya da 2 aya kadar tamamlan-
mış olacak. 4 tane de yine hayır 
sahipleri tarafından yapılan, 
valiliğimiz, milli eğitim kana-
lıyla da protokollerimiz yapılmış 
oldu. Onlara da inşallah önümüz-
deki günlerde başlayacağız. Milli 
Eğitim Bakanlığımız, valiliğimiz 
ve il milli eğitim müdürlüğü-
müzle Ümraniye’deki okullarımı-
zın üzerinde duruyoruz. 2 tane 
okulu ihale ettiler. Biri başladı, 
diğerinin de görüşmeleri devam 
ediyor. 10 tane belediye kanalı-
mızla, 10 tane de milli eğitim 
kanalımızla yapıldığı zaman 20 
okulumuz Ümraniye’de iki yıl 
içerisinde inşallah tamamlanmış 
olacak. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın başkanlığında Türkiye’de 
22 yıldır, bilhassa da Anadolu da 
20 derslikli okullar yapıldı. Biz 
de tüm bu çalışmalara ilaveten 
belediyeler olarak elimizden gele-
ni yapıyoruz. Atakent Ortaokulu 
da bizim altıncı okulumuz. 4 
tanesini de hayırsever tarafından 
yapıyoruz. Yine 10 okulu bele-
diyemiz, 10 okulumuzu da milli 
eğitim kaynaklarıyla yapacağız. 
Öğrencilerimizin aldığı değerler 
eğitimiyle gelecekte dünyayla 
yarışabilecek gençler yetiştirme-
miz lazım. Belediye olarak bunun 
gayreti içerisinde olacağız. Çün-
kü dinamik bir gençliğimiz var. 
Türkiye’nin önünün açılması için 
gerek Milli Eğitim Bakanlığımız, 
gerekse diğer belediye başkanları-

mız elinden geleni yapıyor. Tüm 
emeği geçen herkese bir kez daha 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

 “DESTEKLERİMİZ
DEVAM EDİYOR”*

Ümraniye’de eğitime des-
teklerin devam ettiğinin altını 
çizen Başkan Yıldırım, “Hazırlık 
kurslarımızda toplam 18 bin 334 
öğrenci eğitim alırken, Akade-
mi Ümraniye sayesinde de 318 
branşta 9 bin kişiyi mezun ettik. 
100 bin kişiye afet farkındalık 
eğitimleri verdik. BESYO ve PO-
MEM Hazırlık Kursları’nda 410 
sporcu gencimiz hayallerindeki 
okula yerleşti. Öte yandan 159 
bin öğrencimizi çevre konusunda 
bilinçlendirdik. Her yıl gençlik 
buluşmalarında 20 bin öğrenci-
mizle bir araya geliyoruz. Öğrenci 
lokantasında her gün 500 öğren-
cimize ücretsiz akşam yemeği 
desteği veriyoruz. 19 yıldır gele-
neksel olarak düzenlenen Resim, 
Hikâye ve Şiir Yarışmaları’na ise 
32 bin kişi katıldı. 

Önemli çalışmalarımızdan 
biri olan İŞİM VAR OKULA GİDİ-
YORUM projesiyle de 800 öğren-
cimiz hem okudu hem de çalıştı. 
Eğitime yaptığımız yatırımları-
mız devam edecek” dedi.

Şantiye gezisinin sonunda 
Başkan İsmet Yıldırım, inşaatın 
çalışanlarına teşekkür ederek, 
tatlı ikram etti. KENT YAŞAM 
HABER MERKEZİ

Ümraniye’nin yeni eğitim yuvası 
bin öğrenciye ev sahipliği yapacak

Ümraniye Bele-
diyesi tarafın-
dan yaptırılan 
32 derslikli ve 
yaklaşık bin 
öğrenci kapa-
siteli Atakent 
Ortaokulu’ndaki 
çalışmalarda 
sona gelindi. 

Beylikdüzü 
Belediye Başkanı 
Mehmet Murat 
Çalık ile Belediye 
başkan yardımcı-
ları, meclis üyeleri 
ve birim müdürleri 
Öğretmenler Günü 
dolayısıyla ilçedeki 
okulları ziyaret 
ederek öğretmen-
lerin Öğretmenler 
Günü’nü kutla-
dı. Baki Gündüz 
İlkokulu’nu ziyaret 
eden Başkan Çalık, 
burada öğretmen-
lerle bir araya 
gelerek sohbet etti. 
Öğretmenlerin 
istek ve önerilerini 

dinleyen Başkan 
Çalık aldığı not-
ları ilgili birim-
lere yönlendirdi. 
Öğrencilerin, 
sınıflarını ziyaret 
etme talebini geri 
çevirmeyen Başkan 
Çalık, onlarla tek 
tek ilgilenerek 
sohbet etti. 

ÇALIK: BİZİM İÇİN 
ÇOK KUTSAL

İlçedeki okul-
ların sorunlarını 
çözme konusunda 
gerekli destekleri 
verdiklerini hatır-
latan Başkan Çalık, 
“Öğretmenlik 

mesleği bizim için 
çok kutsal. Hem 
çocuklarımızla ilgi-
lenip onları hayata 
hazırlıyorsunuz 
hem de geleceğimi-
zin öğretmen aday-
larını yetiştiriyor-
sunuz. Ülkemizin 
kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 
Başöğretmenimiz 
olduğu bir meslek 
grubuyla ne kadar 
övünsek azdır. 
Sizlere gereken 
desteği göstermeye 
devam edeceğiz” 
diye konuştu. 
KENT YAŞAM 
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü’nde 
öğretmenler 
unutulmadı

Beşiktaş Belediye Baş-
kanı Rıza Akpolat, Beşiktaş 
Belediyesi’nin eğitim ku-
rumlarından olan Beşiktaş 
Akademi’yi ve gündüz çocuk 
bakımevlerini ziyaret ederek 
öğretmenlerin Öğretmenler 
Gününü kutladı.24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla 

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, belediye bünyesinde 
hizmet veren kreşleri ve Be-
şiktaş Akademi’yi ziyaret etti. 
Tarık Akan, Sait Çiftçi, Çetin 
Emeç Gündüz Çocuk Bakımevi 
ve Beşiktaş Akademi’de görev 
yapan öğretmenlerle bir araya 
gelen Rıza Akpolat, öğretmen-

lerin gününü kutlayarak özel 
hediyeler takdim etti. 

AKPOLAT: TÜM 
ÖĞRETMENLERİMİZE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

Ziyaretlerini sosyal medya 
hesaplarından da paylaşan 
Rıza Akpolat: "Öğretmenler 

Günü kapsamında Beşiktaş 
Akademi ve gündüz çocuk 
bakımevlerimizdeki öğret-
menlerimizle bir araya geldik. 
Çocuklarımızın geleceği ko-
nusunda göstermiş oldukları 
özveri için tüm öğretmenleri-
mize teşekkür ediyorum" dedi. 
KENT YAŞAM 

Akpolat’tan öğretmenlere anlamlı ziyaret

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla belediye bünyesinde görev yapan öğretmenlerle bir araya geldi. 

Kartal Belediyesi’nin 14 
kreşinde eğitim alan yüzlerce 
minik öğrenci öğretmenleriyle 
birlikte 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü’nü kutlarken, Kar-
tal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’de öğretmenlerin bu özel 
gününü kutladı. Kreş öğret-
menleriyle bir araya gelen Baş-
kan Gökhan Yüksel’e, Başkan 
Yardımcısı Dr. Dilek Kars ile 
Kreş Müdürü Hilal Kıraç eşlik 
etti.

SOHBET ETTİ, HEDİYELER VERDİ
Geleceğinin en kıymetli ha-

zineleri olan çocukları yetişti-
ren öğretmenleri bu özel günde 
yalnız bırakmayan Başkan 
Gökhan Yüksel, Atalar Merkez 
Kreş de öğretmenlerle bir araya 
gelerek sohbet etti ve hediyele-
rini takdim etti. 

YÜKSEL: GELECEĞİMİZE IŞIK 
TUTUYORSUNUZ

Başkan Gökhan Yüksel, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün çizdi-
ği yolda, Kartal Belediyesi’nin ile-
riyi gören bir anlayışla ve çağdaş 
eğitim çalışmalarına büyük bir 
özveriyle devam ettiğini kaydede-
rek, şunları söyledi;

“Bugün, 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü'nde, Kartal Belediyesi 
olarak siz değerli öğretmenleri-
mizle bir arada olmaktan büyük 
bir mutluluk duyuyorum. Her yıl 
olduğu gibi, eğitime verdiğimiz 
önemin bir göstergesi olarak bu 
özel günü birlikte kutlamak, 
bizim için gurur verici bir anlam 
taşıyor. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün aydınlık yarınlara 
olan inancını ve eğitimin önemi-
ni yüreğimizde hissederek, Kartal 
Belediyesi olarak ilerici ve çağdaş 

eğitim anlayışımızı sürdürüyo-
ruz. Sizler, bu kutlu yolda minik 
yürekleri aydınlatan rehberler-
siniz. Gösterdiğiniz özveri ve öğ-
rencilerimize kattığınız değerle, 
geleceğimize ışık tutuyorsunuz. 
Bu özel gün vesilesiyle, siz değerli 
kreş öğretmenlerimize teşekkür 
etmek ve minnettarlığımızı ifade 
etmek istiyorum. Kartal'ın en 
kıymetli hazineleri olan çocuk-
larımız, sizlerin öğreticiliğinde 
büyüyor, öğreniyor ve geleceğe 
hazırlanıyorlar. Sizlere minnet-
tarız.”

24 Kasım Öğretmenler Günü 
etkinlikleri, Başkan Yardımcısı 
Dr. Dilek Kars ve Kreş Müdürü 
Hilal Kıraç’ın ilçede hizmet veren 
14 kreşi ziyaretiyle devam etti. 
Kartal Belediyesi’nin kreşlerin-
de eğitim veren öğretmenleri 
kutlayarak, hediyelerini tek tek 
takdim etti. KENT YAŞAM 

Yüksel’den kreş 
öğretmenlerine 
24 Kasım sürprizi

Türkiye’de en fazla kreşe sa-
hip ilçe belediyesi olan Kartal 
Belediyesi’nin kreşlerinde öğret-
menler günü heyecanı Başkan Gök-
han Yüksel’in ziyaretiyle başladı. 

Sefaköy Birleşik Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası, 24 
Kasım’da öğretmenleri unut-
madı.

Öğretmenler günü bu yıl 
da değerli eğitimcilere minnet 
sunularak kutlandı. Sefaköy 
Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü kapsamında ilçedeki 
öğretmenleri ziyaret etti.

Oda olarak da bireysel ola-
rak da eğitime verdiği destekle 
bilinen Sefaköy Birleşik Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Sait Yüksek, odaya kayıtlı eski 
öğretmen Ünal Kıraathane 
İşletmecisi Çerkez Kurtbaş, 
Cansum Anaokulu İşletmecisi 

Leyla Gürdal, Alya Gündüz 
Bakımevi İşletmecisi Hacer 
Demirok Turgut , İpek Gündüz 
Bakımevi İşletmecisi, Nazlı 
Akyüz Çelik’e ziyarette bulu-
narak  plaket ve hediye verdi.

Öğretmenlere bir gün değil 
her gün saygı ve sevgi gös-
terilmesi gerektiğine dikkat 
çeken Sefaköy Birleşik Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Sait Yüksek, “Odamıza bağlı 
öğretmen üyelerimizi ziyaret 
ederek bu günün anlamı-
na plaket takdim ettik. Her 
zaman eğitimi destekleyen bir 
oda olarak bu vesile ile başta 
başöğretmen Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün ve çok 

kıymetli bütün öğretmenleri-
mizin öğretmenler gününü bir 
kez daha kutlarım. Dünyayı 
değiştirmek için kullanılabi-
lecek en güçlü silah eğitimdir 
diyor saygı ve sevgilerimi su-
nuyorum.” dedi. KENT YAŞAM 

Sefaköylü öğretmenler esnaf odasının desteğini hissediyor
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Sekiz yüz sekiz metre kare 
alanda, tek katlı altı derslik, 
çok amaçlı salon, uyku odası ve 
idari birimlerden oluşan açılışı 
yapılan çocuk bakımevi özel-
likle çalışan ailelerde büyük bir 
sevinç yaşattı. Açılış töreni sı-
rasında Başkan Mesut Üner’in 
heyecanı, sevinci ve Çatalca 
halkının kendisine gösterdiği 
sevgisi görülmeye değerdi. 

ÜNER: VATANINI EN ÇOK SEVEN 
İŞİNİ EN İYİ YAPANDIR

Açılış törenini sonrası açık-
lamalarda bulunan Başkan Me-
sut Üner; ‘’Cumhuriyetimizin 
yüzüncü yılında Çatalcamıza 
hizmet yolunda yine Çatalca-
mızda yeni bir projemizin daha 
açılış töreninde sizlerle birlikte 
olmanın sevincini ne kadar siz-
lere anlatsam az ve yarım kalır. 
Çatalcamıza hizmet yolunda, 
her zaman kendimi doğup, 
büyüdüğüm topraklara borçlu 
hissettim. Bu hissiyatımla 
birlikte Türkiye Cumhuriyeti-
mizin kurucusu gazi Mustafa 
Kemal ATATÜRK’ün ‘’Vatanını 
en çok seven görevini en iyi 
yapandır’’ sözünü Çatalcamıza 
hizmet ederken kendime adeta 
rehber edindim. Bugünlere 
geldiğimizde ise yine atamızın 
‘’Az zamanda çok ve büyük işler 
yaptık.’’ Sözünü gönül rahat-
lığıyla sizlere ifade etmemin 
haklı gururunu yaşıyorum. Beş 
yılda merkezine yarınlarımızın 
teminatı olan çocuklarımızı ve 
gençlerimizi konumlandırdı-
ğımız birçok değerli projeleri 
Çatalcamıza kazandırdık. dedi.

“ÇOCUKLARIMIZIN
EĞİTİMİNE YÖN VERECEK”

Bakımevinin imkanla-
rıyla ilgili bilgiler de veren 
Üner, “Çatalcamızı eğitim, 
spor, kültür, sanat ve ilçemiz 
cumhuriyet tarihine geçecek 
yatırım projeleriyle bölgemizin 

parlayan yıldızı olmasını sağla-
dık. Bugünde yine merkezinde 
yarınlarımızın teminatı çocuk-
larımızın olduğu önemli bir 
projenin daha sizlerle birlikte 
açılışının gerçekleştirmenin 
haklı gururunu yaşıyoruz. 
Açılışını yaptığımız modern 
eğitime uygun standartlarda-
ki ‘’Çatalca Belediyesi Çocuk 
Bakımevi’’ ; sekiz yüz sekiz 
metre kare alanda, tek katlı altı 
derslik, çok amaçlı salon, uyku 
odası, revir, mutfak ve idari 
birimlerden oluştu. İnşallah 
konusunun marka ismi eğit-
menlerimizde çocuklarımızın 
eğitimlerine yön verecek. Zira 
yeni neslin her alanda kaliteli 
eğitim almasını kendimde 
görev olarak görüyorum. Bana 
sahada yaptığım ziyaretlerde, 
çok kıymetli halkım sürekli 
bu enerjiyi nerden buluyorsu-
nuz diye soruyorlar. Birincisi 
çok kıymetli mimar meslek-
taşlarım bilir bir proje aklı-
nıza geldiğinde kalem beyaz 
kağıda gitmek için nazlanır, 
beyaz kağıda yazılan ve çizilen 
projede hayata geçmek için 
zorlanır. Bu anlamda Çatal-
camızda halkım için ne naz 
nede zorluk tanımıyorum 
tanımayacağımda. İkincisi 
kalbimi çok seviyorum. Çünkü 
kalbimde Çatalcamı ve halkı-
mı taşıyorum. İşte enerjimin 
tüm sırrı bu. Çalışmalarımızın 
merkezine her vakit yarınları-
mızın teminatı çocuklarımız ve 
gençlerimizi konumlandırdık. 
Konumlandırmaya da devam 
edeceğim. Bu vesileyle modern 
eğitime uygun ‘’Çatalca Bele-
diyesi Çocuk Bakımevi’’ açılış 
törenimize katılımlarınızdan 
dolayı sizlere yürekten teşekkür 
ediyor, açılış törenimizin ha-
yırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum.’’ diye konuştu. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalcalı minikler yeni 
bakımevlerine kavuştu

Tarım ve Orman Bakanlığı 
(İstanbul Orman Bölge Mü-
dürlüğü) ve Küçükçekmece 
Kaymakamlığı destekleri ile 
Küçükçekmece Dernekler 
Federasyonu’nun  2023’de 
2023 fidan dikim etkinliği 
11.11.2023 saat 11:11’de İstik-
lal Marşı ile başladı.

Küçükçekmece’de faaliyet 
gösteren Türkiye’nin her bölge-
sini, hatta Orta Asya ve Balkan-
ları temsil eden derneklerin bir 
araya gelerek bir çatı altın da 
buluşturan, Kardeşler toplu-
luğu kavramını vurgulayan, 
yüzlerce farklı kültürü bir araya 
getirme misyonunu üstlenmiş 
Küçükçekmece Dernekler Fe-
derasyonu, Küçükçekmece’nin 
tüm renklerini tek çatı altında 
toplamayı başardı.

Ağaçlandırma günü progra-
mına İstanbul Vali Yardımcısı 
Mustafa Asım ALKAN, Küçük-
çekmece Kaymakam Vekili 
Başakşehir Kaymakamı Uğur 
TURAN, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal ÇEBİ, İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr.  Ahmet Cevat 
ACAR, İstanbul Orman Bölge 
Müdür Yardımcısı İlyas ÖZ-
DEMİR ve Orköy Şube Müdürü 
Yüksel ŞAFAK, İlçe Kurum 
Amirleri, Siyasi Parti Temsilci-
leri, Muhtarlar, Dernek Başkan-
ları, Oda, Sendika, Federasyon, 
Konfederasyon ve Vakıf tem-
silcileri olmak üzere büyük bir 
halk topluluğu katılım gösterdi.

2023’TE 2023 FİDAN
İstanbul’un Kültür açı-

sından en zengin ilçelerinin 
başında yer alan,  bünye-
sinde en çok derneği olan 
Küçükçekmece’de Orman 
Bakanlığımızın Milli Ağaçlan-
dırma günü ilan ettiği 11 Ka-
sımda Cumhuriyetimizin 100. 
Yılına özel Küçükçekmece’ye 
2023’de 2023 fidan dikimi pro-
jesi KÜDEF tarafından hayata 
geçirilmiş oldu.

İstanbul Valiliği, İstanbul 
Orman Bölge Müdürlüğü, 
Küçükçekmece Kaymakamlığı, 
Kamu kurum ve kuruluşları 
ile Yerel Yönetimin,  Siyasi 
Partilerin, Muhtarların, Sivil 
Toplum kuruluşlarının ve Kü-
çükçekmece halkının katılımı 

ile fidan dikimi programında 
kıymetli basın mensupları da 
bu güne tanıklık ettiler.

ATAY: YARIN KIYAMET DE KOP-
SA ELİNİZDEKİ FİDANI DİKİNİZ

KÜDEF Başkanı Eyüp 
Sabri ATAY etkinlikte yaptı-
ğı konuşmada, “Bir ağaç bir 
insan diyerek yola çıktık ve 
Peygamber Efendimizin hadisi 
şerifinde buyurduğu gibi yarın 
kıyamet kopsa bile elinizde-
ki fidanı dikiniz anlayışıyla 
kentleşme yoğunluğu olan 
Küçükçekmece’mizin hava 
kirliğini azaltacağına inanarak 
2023’te 2023 ağaç dikimine ka-
rar kıldık.” ifadelerini kullan-
dı. Serkan Horuz/KENT YAŞAM

Küçükçekmece Milli 
Ağaçlandırma Günü’nü 

taçlandırdı

KÜDEF’in orga-
nizasyonuyla 
Milli Ağaçlandır-
ma Günü en an-
lamlı haliyle Kü-
çük çekmece’de 
kutlandı.

Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, belediyenin 
çatısı altında hizmet veren 
öğretmenlerle bir araya geldi. 

Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 
öğretmenler günü yemeğine 
gündüz bakım evleri, gençlik 
eğitim merkezleri ve Sarıyer 
Akademi’nin öğretmenleri, 
başkan yardımcıları ve birim 
müdürleri katıldı. 

GENÇ: BEŞİKTEN 
ÜNİVERSİTEYE ÇOCUK 
YETİŞTİRDİK

Depremde hayatını 
kaybeden öğretmenleri 
anarak konuşmasına başla-
yan Başkan Genç, “Devletin 
okulu vardır ve orada görev 
alıyorlardır anlarım ama 
burada, belediyenin kendi 
imkanları ile oluşturduğu, 
eğitimde fırsat eşitliğinin 
yaratıldığı kurumlarda görev 
yapmanın kutsallığı bambaş-

ka. Kurumlarımızda 15 yıllık 
sürede beşikten başlayarak 
üniversiteye kadar binlerce 
çocuk yetiştirdik. O kadar 
kutsal bir mesleğiniz var 
ki ve hep birlikte büyük bir 
özveri ile zorunlu olmadan o 
kadar güzel bir iş yapıyoruz 
ki, sizlerin sayesinde büyük 
bir gurur yaşıyorum. Asfalt 
yapmak gibi rutin belediye-
cilik görevlerinin dışında bir 
belediyenin birlikte çalıştığı, 
çocukları yarına yetiştirdi-
ği öğretmenlerinin olması 
çok kıymetli. Türkiye’nin 
yarınını görebilen, aydın-
lık geleceği için çalışan siz 
öğretmenlerin görevleri hiç 
bitmeyecek” dedi.

Konuşmaların ardından 
Başkan Genç, yemeğe katılan 
eğitimcilerle birlikte pasta 
kesti. Emekli olan öğretmen-
lere plaket verildiği yemekte 
keman sanatçısı Suat Erdem 
sahne aldı. KENT YAŞAM

Sarıyer’in eğitimcilerine 

özel davet

Çatalcalı minikler yeni bir bakımevine daha kavuş-
tu. Merkezinde yine yarınların teminatı çocuklar 
olan modern eğitime uygun ‘’Çatalca Belediyesi 
Çocuk Bakımevi’’ açılış törenini gerçekleştirdi.
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Özellikle İstanbul’da önemli 
bir nüfuzu bulunan serhat illeri 
Kars-Ardahan-Iğdır’ın en önemli 
sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan KAISİAD (Kars-Ardahan-Iğdır 
Sanayici ve İş İnsanları Derne-
ği), Esenyurt Elit Davet & Düğün 
Salonu’nda geniş katılımlı bir 
kahvaltı organizasyonuyla bir 
araya geldi.

Kahvaltıda gündeme ilişkin 
konular masaya yatırıldı ve yak-
laşmakta olan yerel seçimlerde 
alınacak aksiyonlar konuşuldu.

Ülke yönetiminde de söz sahi-
bi olan Karadeniz lobisiyle alakalı 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Karadenizlilerin birbirlerine ne 
kadar bağlı olduklarının altı çizil-
di ve Kars-Ardahan-Iğdırlıların da 
bu şekilde bir birliktelikle daha 
güçlü ve söz sahibi olabilecekleri 
ifade edildi.

Kars-Ardahan-Iğdır’ın birlikte 
hareket eden ender illerden ol-
duğu ancak bu tür toplantıların 
sadece seçim arifelerinde değil, 
her zaman olması gerektiği vur-
gulandı.

GÖKÇE: STK’LARIN GÖREVİ 
HERKESE EŞİT MESAFEDE 
OLMAKTIR

Kahvaltı organizasyonunun 
ev sahipliğini yapan KAISİAD 
Başkanı Organ Gökçe, “Bugün 
burada her renk bir arada. Allah 
birlik beraberliğimizi bozmasın. 
Biz 2010’da kurulan bir derneğiz. 
13 yıldır lobi gücü oluşturmak 
için çalışıyoruz. Bundan sonra da 
tüm faaliyetlerimiz buna hizmet 
edecektir. Bölgemizi her plat-
formda hak ettiği yerlere taşımak 
için uğraşacağız.” dedi.

“BİZİM NEYİMİZ EKSİK?”
Gökçe şöyle devam etti;
“Klasik bir söylem var ya 

böl-parçala-yönet. Biz ne yazık ki 
bölünmüş durumdayız ama top-
lamına bakarsak hala en büyük 
topluluk biziz. Bir araya gelirken 
ortak paydamız olarak Kars-Ar-
dahan-Iğdırlı olma özelliğimizi 
almamız gerekir. Herkesin farklı 
bir siyasi görüşü olabilir ama 
STK’ların görevi herkese eşit me-
safede olmaktır. Ancak siyaseten 
veya iş dünyasında bir yere gelen 
arkadaşlarımızın da bize yüzü-
nü dönmemesi lazım. Örneğin 
Karadenizliler bir toplantı yapıyor 
binlerce kişilik spor salonlarını 
dolduruyorlar. Peki soruyorum 
size; Bizim neyimiz eksik? Öteki-
leştirmeden hepimiz birbirimize 
sahip çıkmalıyız diyorum ve 
geldiğiniz için hepinize teşekkür 
ediyorum.”

TOGAY ÇOBAN ADAY
ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Esenyurt Ak Parti Belediye 
Meclis Üyesi Togay Çoban, 31 
Mart 2024 tarihinde yapılacak ye-
rel seçimlerde Esenyurt Belediye 
Başkanlığı için aday adaylığını 
açıkladı.

KARAKAŞ: DIŞARIDAN ÇOK GÜÇLÜ 
GÖRÜNÜYORUZ

Birlik ve beraberliğe dik-
kat çektiği bir konuşma yapan 
Esenyurt Belediyesi AK Parti 
Meclis Üyesi ve Grup Başkanvekili 
Gazanfer Karakaş 31 Mart 2024'te 
yapılacak yerel seçimlerde Esen-
yurt Belediye Başkanlığı için aday 
adaylığını açıkladı.

Karakaş, şunları söyledi;
“Gerek Hadi Başkan gerek 

Togay Başkana yerel seçimler için 
başarılar diliyorum. Sivas’tan 
sonra burada en kalabalık nüfus 
burada bize ait. Ama biz yıllar-
dır nüfusumuzun çokluğundan 
övünmekten başka bir şey yapmı-
yoruz.

Liyakatli, ehliyetli insanların 
yetişmesi için ortam hazırlama-
mız gerekiyor. Biri gidiyor arka-
sından tutup çekmek yerine omuz 
verip biraz daha ileriye gitmesini 
sağlamalıyız.

Türkiye’nin en büyük en 
renkli ilçesinde yaşıyoruz. Bu 
ilçe 56 ilden daha büyük bir yer. 
Herkesin dönüp dolaşıp baktığı 
bir yerdeyiz Kars-Ardahan-Iğ-
dır olarak. Dışarıdan çok güçlü 
görünüyoruz. Kendi içimizde 
sıkıntılar olabilir ama bunlar da 
eşyanın tabiatı gereği olabilir.”

“ESENYURT’U YAŞANABİLİR 
HALE GETİRMELİYİZ”

Yerel seçimlerle ilgili de 
konuşan Karakaş, “Önümüzde 
sandık var. İstanbul’da birçok 
ilçede hemşerilerimiz var. Ama 
en yoğun olduğumuz yer burası. 
Bu nedenle buranın yönetimini 
belirlemeliyiz. Farklı partilerde 
siyaset yapan hemşerilerimiz 
var. Herkesin kendine göre bir 
hedefi vardır.

Her gün Esenyurt’la ilgili 
acı bir haber görüp inciniyo-
rum. Buranın daha yaşanabilir 
yaşanması için sahiplenilmesi 
lazım. Bu benim sorunum değil 
diyemeyiz. Ben burada yaşıyor-
sam buranın sorununu çöz-
mekle mükellefim. Esenyurt’u 
yaşanabilir hale getirme 
mecburiyetindeyiz. Önümüzde 
bir deprem gerçeği var. Esenyurt 
bu gerçekliğin yanıbaşında. Bu 
konuyla ilgili çok ciddi harekete 
geçmemiz gerekiyor. Asayiş nok-
tasında durumumuz aslında iyi 
ama daha iyi olabilir. Bu konuda 
siz STK’lara büyük iş düşüyor. 
Şimdiye kadar hemşerilerimizin 
desteğini yanımızda hissettik. 
Elimizden geldiğince de yan-

larında olmaya çalıştık. Hiçbir 
siyasi ayrım yapmadan. Önü-
müzdeki süreçte de aynı şekilde 
devam edeceğiz. Allah utandır-
masın, Rabbim yolumuzu açık 
etsin.” ifadelerini kullandı.

OYMAK: TÜM 
HEMŞERİLERİMİZİN ATA 
TOPRAĞINA BORCU VAR

İstanbul Kars Arpaçay 
Dernekler Federasyonu Baş-
kanı Oruç Oymak kahvaltı 
organizasyonunda konuşarak, 
“Dünyayı yöneten bir güç var 
o da siyasettir. Siyasi ayağınız 
olmayınca olmuyor, özellikle 
ata toprağına borcumuzu yerine 
getirme meselesinde siyasi 
gücü elimize almamız gereki-
yor. Kars-Ardahan-Iğdır’ın en 
önemli özelliği sınır kentleri 
olmamız. Tüm hemşerilerimi-
zin ata toprağına bir borcu var. 
Biz zaten İstanbul’a yeterince 
borcumuzu ödüyoruz. Doydu-
ğumuz yer önemli ancak ata 
toprağımız daha da önemlidir. 
Siyasette göstereceğimiz aday-
larımız yönünü ata topraklarına 
dönmeleri şartıyla seçilmeliler. 
Sizlerle birlikte olduğum için 
çok mutluyum, yerel seçimlerde 
inşallah lehimize sonuçlar elde 
ederiz.” ifadelerini kullandı.

AKMUGAN: DEPREME HAZIR 
MIYIZ?

Uzun yıllar CHP’de siyaset 
yapan Yeminli Mali Müşavir ve 
Bağımsız Denetçi Abdulhadi 
Akmugan da söz alarak şunları 
söyledi;

“Bu hafta sonunda rahat 
rahat evimizde kahvaltı yapmak 
yerine toplumsal sorumluluk ta-
şıdığımızdan davetli olduğumuz 
buraya gelerek hem birbirimizle 

hasret giderdik hem de toplum-
sal sorumluluk gereği önümüz-
deki yerel seçimlerde Serhat illeri 
olarak nasıl bir yol izleyeceğimizi 
konuşuyoruz. Yine içimizden bir 
değerimiz olan Togay Çoban Bey 
aday adayı olduğunu açıkladı ve 
kendisine başarılar diliyorum. 
Uzun yıllardır CHP içinde siyaset 
yapıyorum ve bunun 2 döne-
mini yani 10 yılını Başakşehir 
Belediyesi meclis üyesi olarak 
tamamladım Daha sonra 2019 
da bölgemiz Milletvekili Özgür 
Karabat ve İBB Başkanımız Ek-
rem İmamoğlu’nun da isteği ve 
desteği doğrultusunda Başakşe-
hir Belediye Başkanlığı’na aday 
oldum. Seçimi kazanamadık 
ama öncelikle çok zor bir ilçede 
partimizin oylarını yükselttik ve 
hemşehrilerimden de çok önemli 
destekler gördüm.

“BİZİM MÜHENDİSLERİMİZ DE 
HAZIR OLMALI”

Akmugan sözlerine şöyle de-
vam etti; Şimdi bir konuya daha 
değinmek istiyorum, o da dep-
rem. Maalesef İstanbul’a büyük 
bir deprem yaklaşıyor. Diyorlar ki 
İstanbul yıkılıp yeniden yapıla-
cak. Peki Kars-Ardahan-Iğdır’ın 
müteahhitleri, mühendisleri, iş 
insanları buna hazır mı? Kentsel 
dönüşümle ilgili yakın zaman-
da bir yasa daha çıktı. Bunlarla 
ilgili eğitimler, paneller veriliyor 
mu? Yarın bir gün ortaklıklar 
ve konsorsiyumlar kurmamız 
gerekebilir. KAISİAD olarak önü-
müzdeki süreçte depremle ilgili 
de bir toplantı yapacağız. Çünkü 
siyasetten daha önemli bir konu. 
Dernekler, STK’lar tabelalarda 
değil bizim ellerimizde yükselir.” 
Sümeyra Duğan-Celal Karaali/
KENT YAŞAM

Serhat illeri yerel seçime hazırlanıyor; 
Kars-Ardahan-Iğdır kahvaltıda buluştu

KAISİAD (Kars-Arda-
han-Iğdır Sanayici 
ve İş İnsanları Der-
neği), kahvaltıda 
bir araya geldi.31 
Mart 2024’te yapı-
lacak yerel seçimler 
öncesinde sivil top-
lum kuruluşlarının 
saha çalışmaları da 
başladı.

GAZANFER KARAKAŞ HADİ AKMUGAN ORHAN GÖKÇEORUÇ OYMAK

Uzun yıllardır aktif 
siyasetten uzak görünse de 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın mitinglerde mey-
danları coşturan sesin sahibi 
olan Kaptanoğlu, sunucu ola-
rak siyasetine zirveyle yakın 
temasta devam ediyor.

Yaşam Medya Grubu Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Celal 
Karaali ve Genel Koordina-
törümüz Sümeyra Duğan ile 
birlikte ağırladığımız Metin 
Kaptanoğlu ile Küçükçekme-
ce üzerine oldukça keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdik. 

KAPTANOĞLU: CUMHURBAŞ-
KANIMIZI YAKINDAN GÖZ-
LEMLEDİM

Kaptanoğlu "Doğup bü-
yüdüğüm Küçükçekmece'ye, 
siyaseten doğup büyüdüğüm 
Ak Parti ile hizmet etmek 
istiyorum. 12 yıldır Cumhur-
başkanımıza yakın çalışma 
imkanı buldum. İzledim, 
gözlemledim. Sayın Cum-
hurbaşkanımızı inancım ve 
güvenim dışında siyaset üsta-
dım olarak da görüyorum. Bu 
müthiş bir deneyim anlamı-
na geliyor" diyerek kendine 
güvenini ifade etti.

Kendisine Ak Parti'nin 
diğer aday adaylarını sor-
duğumuzda ise şöyle dedi : 
"Küçükçekmece'de kötü ve 
yetersiz aday yok. İyi aday-
lar, daha iyi adaylar ve çok 
daha iyi adaylar var. Sayın 
Cumhurbaşkanımız ve ilgili 
kurullar kazanacak adayı 
titizlikle tespit edeceklerdir.” 
Serkan Horuz/KENT YAŞAM

Adı Ak Parti 
Küçükçekmece 

Belediye Baş-
kan Aday Adayı 

olarak konu-
şulan Metin 
Kaptanoğlu 

Yaşam Medya 
Grubu'nda mi-
safirimiz oldu. 

Meydanların sesi Kaptanoğlu’ndan 
gazetemize ziyaretgazetemize ziyaret
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Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, bera-
berindeki CHP’li bele-
diye meclis üyeleriyle 
CHP Büyükçekmece 
İlçe Başkanlığı’na 
geldi. Başkan Akgün, 
2024 yılında yapıla-
cak olan yerel seçim-
lerde CHP’nin tüm 
Türkiye’de büyük bir 
başarıya imza ataca-
ğını belirterek, aday 
adaylık dosyasını CHP 
İlçe Başkanı Halis 
Çiçekçi’ye teslim etti. 

AKGÜN: İLK 
GÜNDEN ÇOK DAHA 
HEYECANLIYIM

Büyükçekmece 
Belediye Başkanlığı 
için aday adaylığı baş-
vurusunun ardından 
basın mensuplarının 
sorularını yanıtlayan 
Akgün, ilk günden 
çok daha heyecanlı 
olduğunu belirterek 
şunları söyledi:

“Bugün 7’inci 
kez belediye başkan 
adaylık dosyamı 
CHP Büyükçekmece 
İlçe Başkanlığımıza 
sunmak istedim. 
Çünkü bugün seni, 
bizi, herkesi yetişti-
ren öğretmenlerimi-
zin günü. Bugün 24 
Kasım Öğretmenler 
Günü. Başta ülkenin 
kurucusu, kurtarıcı-
sı, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Başöğret-
men Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere ebediyete inti-
kal etmiş bizi yetişti-
ren bütün öğretmen-
lerimizin aziz hatırası 
önünde saygıyla, 
sevgiyle eğiliyoruz. 
Ruhları şad olsun, 
mekanları cennet 
olsun. Bu nedenle 24 
Kasım’ı tercih ettim. 

Türkiye’de üst üste se-
çilme rekoru bende. 6 
kez üst üste seçildim. 
Sadece belediyecilik, 
hizmet, vatandaşı-
mızı mutlu etmektir 
hedefimiz. Bulunmuş 
olduğum ilçede, bel-
dede her kim olursa 
olsun sokaktaki can-
lılar dahil, gökteki 
kuşlar dahil her bir 
canlı ama öncelikle 
en kutsal varlık olan 
insanımıza hizmet 
etmeyi ibadetlerin 
en büyüğü gördüm. 
O nedenle hep halka 
hizmetin Hak’ka 
hizmet olduğunu, 
o nedenle insana 
hizmet etmenin en 
büyük şeref olduğu-
nu asla unutmadım. 
İlk günkünden daha 
heyecanlıyım.

"ESKİDEN 1 KÜP AKIL 
VE TECRÜBEM VARDI, 
ŞİMDİ 10 KÜP AKIL 
VE TECRÜBEM VAR"

Büyükçekmece’yi 
Avrupa kriterlerine 
yaklaştırdık. Avru-
pa standartlarına 
getirdik. Çok özel-
liği olan bir şehir. 
Bundan sonra da 
Büyükçekmece’de 
daha büyük mega 
projelerimizi yap-

maya devam edece-
ğiz. En büyük mega 
projemi açıklıyorum. 
Hepiniz biliyorsu-
nuz. En büyük mega 
projem; olası büyük 
deprem geliyor. Kapı-
da, Marmara Depre-
mi. Büyükçekmece’de 
görevli olduğum alan 
içerisinde hiçbir va-
tandaşımızın burnu-
nun kanamayacağı 
noktaya kadar kentsel 
dönüşümü tamam-
layarak depremlere 
dayanıklı bir kent ola-
rak Büyükçekmece’de 
yaşayan vatandaşla-
rımızın can ve mal 
güvenliğini sağla-
mak. Ondan sonra 
da diğer projelerimizi 
vatandaşımıza bir bir 
sunmaktır. Allah yola 
çıkan bütün adaylara 
yardım etsin. İlk gün-
künden tazeyiz. İlk 
günkünden heyecan-
lıyım. İlk günkünden 
daha kararlıyım ve 
dağarcığımda eskiden 
1 küp akıl vardı, 
tecrübe vardı, şimdi 
10 küp akıl ve tecrübe 
var. Bütününü mille-
time, Büyükçekmece 
aileme ve vatanıma 
harcayacağım.” 
Serkan Horuz/KENT 
YAŞAM

Akgün 7. Kez göreve talip

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, 
7'inci kez talip 
olduğu belediye 
başkanlığı için 
aday adaylığı 
başvurusunda 
bulundu.

Hastanedeki görevinden is-
tifa eden Abay, Ak Parti Küçük-
çekmece den belediye başkanlı-
ğı için aday adaylık müracaatını 
gerçekleştirdi. 

Sağlık sektöründe uzun 
yıllar insanların dertlerine der-
man olan Abay, siyaset yoluyla 
da hizmet için kolları sıvadı 
ve adaylık talebini AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı’na verdi. 
Iğdırlı olan Abay’ı bu heyecanlı 
anında hemşerileri ve arkadaş-
ları da yalnız bırakmadı.

İKİNCİ DURAĞI İLÇE OLDU
AK Parti il başkanlığına 

adaylık müracaatını yaptıktan 
sonra AK Parti Küçükçekmece 
ilçe başkanlığına giden Perihan 
Abay, burada da ilçe başkanı 
Recep Şencan ile görüştü. 

Beraberinde başta memleke-
ti Iğdır dernekler federasyonu 
başkanı imdat atabey ve çok 
sayıda farklı il dernekler fede-
rasyonu ve dernek başkanıyla 
birlikte gelen Abay, burada kısa 
bir özgeçmiş sunumu yaptı. 
Adaylaşması durumunda seçimi 
almak adına çok iddialı olaca-
ğının da altını çizen Abay, şim-
diye kadar sağlık hizmetinde 
hizmet verdim, şimdiden sonra 
da siyaseten görev üstlenerek 
hizmetlerime devam etmek 
istiyorum” dedi.

ŞENCAN, İLK KADIN
ADAY ADAYIMIZ OLDU

AK Parti Küçükçekmece ilçe 
başkanı ve aynı zamanda bele-
diye başkanlığına aday adayı 
olan Recep Şencan’da yaptığı 
konuşmada, Küçükçekmece 

olarak ilk bayan aday adayımız 
oldu. Yani ben de aday adayı-
yım ama bayan olarak sizin 
daha şanslı olduğunuzu söyle-
yebilirim dedi. Şencan, tabi ki 
son kararı sayın Cumhurbaşka-
nımız verecektir.

2019’U YOL KAZASI OLARAK 
GÖRÜYORUZ

Şencan, öncelikle şunun 
bilinmesini istiyorum, AK Parti 
olarak tk hedefimiz var; İstan-
bul ve Küçükçekmece’yi geri 
almak. Zaten Küçükçekmece ve 
Esenyurt’u alamayan İstanbul’u 
alamıyor. Şimdi biz de 2019’da 
kaybettiğimiz ve yol kazası 
olarak gördüğümüz ilçeleri 
ve İstanbul’u geri almak için 
çalışıyoruz. Bu temelde an iti-
bariyle 12 aday adayımız var ve 
hepsine de söylediğimiz gidin 
mahallenizde şehrinizde kazan-
mak için çalışma yapın. 12 aday 
adayı bize motivasyon katmış, 
çalışmalarımızı renklendirmiş 
partililerimize kazanacağımız 
duygusunu vermiştir. Aralık 
ayı sonuna kadar netleşeceğini 
umduğumuz adaylıklardan ve 
kolay olmayan kıran kırana 
geçecek bir yarış, bir seçim 
olacaktır.

YILDIZ: BENİM OYUM DA 
ABAY’A

AK Parti’de aynı zaman 
diliminde bir başka aday adayı 
da yine siyasetin tanınmış ismi 
Muharrem Yıldız’da Şencan’ı 
ziyarete gelmişti. Kendisi de 
Karslı olan ve 2014’de MHP’nin 
Küçükçekmece belediye başkan 
adayı olan Yıldız da yürekten 

sözlerini dile getirirken, gerek 
hemşerim olması nedeniyle 
gerekse donanımlı, heyecanlı ve 
hem de bayan olması nedeniy-
le eğer ki bir oylama olması 
durumunda benim de oyum 
Abay’dan yana olur dedi. Daha 
sonra günün anlamına binaen 
hatıra fotoğrafları çekilerek 
toplantı bitirildi.

PERİHAN ABAY KİMDİR?
Perihan Abay, 1975 yılında 

Iğdır merkez Tacirli köyünde 
dünyaya geldim. İlk ve orta öğ-
renimlerimi Antalya’da başarı 
derecesi ile tamamladı. 1992-
1996 yılları arasında Erzurum 
S.S.K Sağlık Koleji Hemşirelik 
Bölümünü başarı ile bitirip 
hemşire olarak mezun oldu. 

1996 yılında ilk görev yerim 
olan İzmit S.S.K İzmit Devlet 
Hastanesinde 657’e tabi devlet 
memuru hemşire kadrosun-
da göreve başladı. 1997 ocak 
ayında ikinci görev yeri olan 
İstanbul Eğitim ve Araştırma 
Hastanesin de (Samatya Has-
tanesi) 20 yıl biil idari kademe 
kadrolarında çalıştı. 

2017 Aralık ayı itibariyle 
‘Sözleşmeli Yönetici’ statüsünde 
S.B. İstanbul Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Kanuni Sultan 
Süleyman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde Mali işler Müdür-
lüğüne bağlı hizmetlerde 6 yıl 
Mali Hiz. Müdür Yard. olarak 
çalıştı. 28 yıl kamuda sağlık 
bakanlığı bünyesinde hizmet 
veren Abay, aynı zamanda 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’ 
İşletme Bölümü Yüksek Lisans 
programlarında girişimcilik 

dersleri vermektedir. 
Abay, son 6 yılını Kanuni 

Sultan Süleyman Hastanesi’nde 
mali işler müdür yardımcısı ola-
rak tamamladıktan sonra 2024 
yerel seçimlerinde AK Parti’den 
Küçükçekmece belediye başkan 
aday adaylığı için istifa ederek 
müracaatını yaptı.

EĞİTİM SÜRECİ 
05.06.2006 yılında Anadolu 

Üniversitesi / İşletme Fakültesi 
/ İşletme lisans bölümünden 
mezun.

31.05.2010 yılında Anado-
lu Üniversitesi / Açık Öğretim 
Fakültesi / Laborant ve Veteriner 
Sağlık Ön lisans bölümünden 
mezun.

30.04.2013 yılında Beykent 
Üniversitesi / Sosyal Bilimler 
Enstitüsü / Hastane ve Sağlık 
Kurumları Yönetimi (YL) Yük-
sek Lisans bölümünden mezun.

18.11.2019 yılında İstanbul 
Gelişim Üniversitesi / Sosyal Bi-
limler Enstitüsü / İşletme (DR) 
Doktora bölümünden mezun. 

2020-2023 yılları arasında 
Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
Kamu Yönetimi ve Siyaset Bili-
mi 2’ci lisansımı tamamlayarak 
mezun.

KİTAPLARI
1. ‘Etik Liderlik ve Örgütsel 

Adalet Algısının Örgütsel Si-
nizm Davranışlarına Etkisi’ 

2. ‘Küreselleşme Bağlamın-
da Örgütlerde Yönetim’ 

3. ‘İstatistiksel Yöntemler 
Boyutuyla İstisnalarla Yönetimi’

4. ‘Kolaylaştırıcı Liderlik’ 
Celal Karaali/KENT YAŞAM

Perihan 
Abay, ‘Ben 
de varım’ 
dedi

Kanuni Sultan Süleyman Has-
tanesi Müdür yardımcılarından 

Dr. Perihan Abay da siyasete 
adım attı. 
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Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ ve İstanbul Gazete 
ve Haberciler Federasyonu üyesi 
gazeteciler kahvaltıda buluştu. 
Federasyon Başkanı Ali Rıza 
Yıldız’ın öncülüğünde Kadıköy 
Büyük Kulüp’te düzenlenen 
programda konuşan Özdağ 
çarpıcı açıklamalarda 
bulundu.  

Türkiye yerel 
seçimlere giderken 
İstanbul gibi önem-
li bir metropolde 
Zafer Partisi’nin 
izleyeceği yol ha-
ritası da merak 
konusu. Top-
lantıda Özdağ’a 
özellikle 14 ve 
28 Mayıs’ta 
gerçekleşen 
milletvekili ile 
Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde 
yapılan ittifaklar 
ve anlaşmalar 
düşünüldüğünde 
yerel seçimler 
için Zafer Partisi 
olarak ne gibi bir 
hazırlık içinde 
oldukları soruldu. 

Öte yandan 
Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ, 
başta İstanbul olmak üzere 
Türkiye’nin en büyük sorun-
larının başında gelen deprem, 
ekonomi, sığınmacı gibi çözüm 
bekleyen problemler hakkında 
geniş değerlendirmelerde bulu-
narak kamuoyuna ve iktidara 
bir kez daha çağrı yaptı.

ÖZDAĞ: İSTANBUL İKİ BÜYÜK 
SORUNUN PENÇESİNDE

Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, “İlçeleri bu kadar 
büyük olan bir metropolde yerel 
basının önemi de çok büyük. 
Bu nedenle bu buluşmayı or-
ganize eden İstanbul Gazete ve 
Haberciler Federasyonu Baş-
kanı Ali Rıza Yıldız’a teşekkür 
ederim.” diyerek konuşmasına 
başladı ve İstanbul özelinde 
gördüğü en büyük iki sorunu 
değerlendirdi. 

Özdağ, İstanbul’un en bü-
yük iki sorunu deprem ve sığın-
macı ile kaçaklar. Sığınmacılar 
her gün artarken deprem de her 
gün yaklaşıyor. Bu süreç böyle 
devam ederse İstanbul depre-
minde öleceğiz. Ama sanki dep-

rem İstanbul’da olmayacakmış 
gibi yaşıyoruz.

Kahramanmaraş’taki 
dep- remde profesyonel 
ara- ma kurtarma 

ekiplerinin 

kampına gittim ve sohbet ettik. 
İstanbul’da kaç kişiye ihtiyaç 
var dedim. 700 binin üstünde 
arama kurtarma personeline ih-
tiyaç var dedi. Böyle bir hazırlık 
yok. İstanbul’da hangi yolların 
kapanacağına, nerelerin en çok 

hasar alacağı biliniyor. Ama 
aldığımız önlemler bunları 
asla karşılamıyor.” ifadelerini 
kullandı.

“SARIYER ADA OLACAK”
Depremin bırakacağı jeolo-

jik etkilere dikkat çeken Özdağ, 
“Sarıyer depremden sonra ada 
olacak. Sarıyer’i şehre bağla-
yan yollar maalesef yıkılacak 
ve Sarıyer’e karayoluyla ulaşım 
kalmayacak. Biz hiçbir şey yap-
mıyoruz. Depreme hazırlık için 
gidip hesap sormuyorsunuz.” 
dedi.

YAĞMA TEHLİKESİ
6 Şubat tarihinde 

Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen depremler sonrasında 
yaşanan yağma olaylarını 
örnek gösteren Özdağ, “Dep-
rem çantasında bulunması 
gereken malzemelerden biri de 
ne biliyor musunuz? Deprem 
çantasına silah koymalısı-
nız.  Depremden sonra yağma 
olacak. Kahramanmaraş’ta 
ve Hatay’da olanlar burada 
olmayacak mı sanıyorsunuz? 
Sadece yabancı kaynaklı mı? 
Hayır. Gölcük depreminde de 

yağma oldu. O zaman yabancı 
yoktu. Ve Gölcük’te asker ‘vur’ 
emri verdi.” ifadelerini kullan-

dı.

“İSTANBUL UYUŞTURUCUDA 
BERLİN VE AMSTERDAM’I 
GEÇTİ”

Uyuşturucu konusunda 
çarpıcı ifadelerde bulunan Öz-

dağ, “İstanbul uyuşturucunun 
başkenti. Kanalizasyondan alı-
nan tahliller sonucunda Berlin 
ve Amsterdam’dan daha fazla 
uyuşturucu kullanıldığı ortaya 
çıkıyor. İstanbul; deprem, 
uyuşturucu ve sığınmacıyla 
kaçağın pençesinde.” dedi.

“MİLYONLARCA DOLAR 
EKONOMİYE GİRMEDEN 
ÇIKIYOR”

Yabancı sorununa ekonomik 
çerçeveden bakan Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ, 
“İstanbul’da Afrikalı, Suriye-
li, Afgan sorunu var. MÜSİAD 
yetkilisi geçenlerde bir açıklama 
yaptı ve dedi ki, sitelerde çalışan 
Afganlar, maaşları yattığında 
hemen döviz bürosuna gidip 
döviz alıp memleketlerine yollu-
yorlar. Her ay kayıt dışı mil-
yonlarca dolar var. Milyonlarca 
dolar ekonomiye girmeden yurt 
dışına kaçıyor.” diye konuştu.

“MÜTEAHHİT FANTEZİ YASASI; 
REZERV ALAN”

Yakın zamanda Meclis’ten 
geçen Rezerv Alan Yasası ile 
ilgili de yine çok çarpıcı açık-
lamalar yapan Özdağ, “Rezerv 
Alan Yasası, Kanal İstanbul’u 
yapamayan iktidarın oradan 
sağlayamadığı rant yerine 
İstanbul başta olmak üzere pa-
halı bölgelerden arsalara çökme 
yasasıdır. Bu yasayla iktidar 

vatandaşın mülküne çökecek, 
vatandaşa da başka bir yerden 
arsa ve ev alabilmesi için kredi 
tahsis edecek.

Geçtiğimiz günlerde bir mü-
teahhit “Kadıköy’de emekliler 
niye yaşıyor? Orada emekliler 
yaşamamalı orası çok güzel yer. 
İstanbul’un zaten bazı yerle-
rinde Türkler yaşamamalı” Bu 
edepsizin söyledikleri aslında 
bugün iktidarın zihniyeti.

Bu yasa meclisten geçerken 
CHP, İYİ Parti ve TİP’in birçok ve-
kili oturuma katılmadı. Bugün 
Zafer Partisi dışında hiçbir parti 
bu yasaya muhalefet etmiyor-
lar.” dedi.

Özdağ ayrıca 
Kılıçdaroğlu’nun da tavır değiş-
tirdiğini söyleyerek, “Bunlar 
sarı muhalefet. Seçimden önce 
sığınmacıların oy kullanacağı 
konusunu dile getirdiğimizde 
hiçbir şekilde muhalefet etme-
diler ama seçim kaybedildi ve 
CHP kurultayında Kılıçdaroğlu 
çıkıp “Sığınmacılar oy kullan-
dığı için kaybettim” ifadelerini 
kullandı.

“PROTOKOLÜ AÇIKLAMAK 
SEÇMENİME OLAN 
BORCUMDUR”

28 Mayıs öncesinde Cum-
hurbaşkanı seçimlerinin ikinci 
turunda Kemal Kılıçdaroğlu’yla 
imzaladığı ve geçtiğimiz 
günlerde yayınladığı protokole 
kamuoyunda bir kesimin tepki 

göstermesi sorusu yöneltilen 
Özdağ, “Kılıçdaroğlu’yla 28 
Mayıs tarihine kadar anlaştık. 
O tarihe kadar açıklamayaca-
ğız dedik, yanlış bulmamıza 
rağmen, ama sonra açıklama 
hakkına sahiptik ve açıkla-
dık. Üstelik ben bir parti genel 
başkanıyım. Ben istedim diye 1 
milyon kişi Kılıçdaroğlu’na oy 
verdi. Onlar bana neyin karşı-
lığında oy verdik diye soruyor. 
Ben de seçmenlerime açıklamak 
zorundaydım. Bu kendi seçme-
nime olan borcumdur” dedi.

“CHP’YE HDP İLE MUTLULUKLAR 
DİLERİM”

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ce-
lal Karaali’nin, “Yerel seçimlerde 
CHP ile ittifak olur mu?” sorusu-
na ise Özdağ, “Biz tek başımıza 
seçimlere giriyoruz. CHP’ye HDP 
ile başarılar diliyoruz. CHP Genel 
Başkanı Zafer Partisi’yle yapılan 
protokolün HDP seçmenini çok 
üzdüğünü söyledi ve Türkiye 
düşmanı bir şarkıcının elini 
öptü. Biz sadece şehit analarının 
elini öperiz.” dedi.

“BAZI BÖLGELER
KONUŞULUR”

Karaali’nin sorusunu tek-
rarlaması üzerine, “İstanbul 
ve Ankara’da iddialıyız, İzmir 
için oturup konuşuruz.” diyen 
Özdağ, CHP’yle ittifak için bazı 
bölgelere açık kapı bıraktı.
Sümeyra DUĞAN -
TAYFUN ERCAN /KENT YAŞAM

Özdağ: Deprem çantasına 
silah koymalısınız

İstanbul Gazete ve Haber-İstanbul Gazete ve Haber-
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Zafer Partisi Genel Başkanı Zafer Partisi Genel Başkanı 
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Federasyonu Başkanı Ali Rıza Yıldız



Atıl alanları ve binaları verimli 
şekilde değerlendirmesiyle 2019 
yılından beri adından söz etttiren 
Ümraniye Belediyesi önemli bir 
projeye daha imza attı. Ümraniye’de 
bulunan ve atıl durumda olan Du-
dullu Osmangazi Korusu Ümraniye 
Belediyesi tarafından yeniden inşa 
edilerek İstanbul’un en büyük millet 
bahçelerinden birine dönüştürüldü. 

ÜMRANİYE’Yİ AÇILIŞ
 HEYECANI SARDI

147 bin metre kare alana kuru-
lan Osmangazi Millet Bahçesi’nin 
dumansız hava sahası olma özelliği 
bulunuyor. Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, açılışı yakla-
şan Millet Bahçesi hakkında basın 
mensuplarına bilgilendirmelerde 
bulundu.

Proje alanında incelemelerde 
bulunan Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, projenin sadece Üm-
raniyeliler için değil tüm İstanbullu-
lar için nefes alma durağı olacağını 
söyledi ve açılışın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
olacağının müjdesini de verdi.

GENİŞ ÖZELLİKLERE SAHİP
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın İstanbul Belediye Baş-
kanlığı döneminde yapımını gerçek-
leştirdiği Dudullu Osmangazi Koru-
su yıllar içinde atıl duruma düştü. 
Ümraniye Belediyesi çalışmaları 
sonrası atıl durumda olan koruyu 
‘Osmangazi Millet Bahçesi’ olarak 
dönüşüme aldı. 147 bin metre kare 
alana inşa edilen ve İstanbul’un en 
büyük millet bahçelerinden biri ola-
cak olan Osmangazi Millet Bahçesi 

dumansız hava sahası olma özelliği 
taşıyor. 

Millet bahçesinde, doğalgaz ile 
çalışan ve tek seferde yüzlerce aile-
nin mangal yapmasına olanak sağ-
layan 5 adet barbekü alanı, bin 256 
metrekare alana kurulan 300 kişilik 
kapasitesiyle yaklaşık 20 bin kitaba 
ev sahipliği yapan millet kütüpha-
nesi, bisiklet ve yaya yolları, seyir 
terası, 750 metrekare 9 kademeli 
şelale ve özel peyzaj alanları ile bir-
birinden farklı üniteler bulunuyor. 

Açılışı yaklaşan Millet bahçesi 
hakkında bilgilendirmelerde bu-
lunan Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, basın mensuplarıyla 
birlikte golf aracına binerek millet 
bahçesini gezdi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

150 bin metrekarelik yeşil alan kazandırıldı

ATIL ALAN, MİLLET BAHÇESİ OLDU
Ümraniye Bele-
diyesi, geçmiş 
dönemlerden 
kalma atıl alanları 
ve binaları çeşitli 
projelerle Ümrani-
yelilerin hizmetine 
sunmaya devam 
ediyor. Son olarak 
yaklaşık 150 bin 
metrekarelik atıl 
bir alan, Millet 
Bahçesine dönüş-
türüldü.

? Basın mensuplarına millet bahçesi hakkında 
detaylı şekilde bilgi veren Başkan Yıldırım, “Millet 
Bahçesi fikrini yayan ve hayata geçiren Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a çok teşekkür 
ediyorum. Belediye olarak bizler de kullanılabilir ye-
şil alan miktarını arttırmaya çalışıyoruz. Ümraniye 
Millet Bahçesi’ni açtığımızda sadece Ümraniyeliler-
den değil çevre ilçelerden de vatandaşlarımızın ciddi 
talep gösterdiğini gördük. Şimdi de 2’inci millet 
bahçemizi vatandaşlarımızın hizmetine açıyoruz. 
Resmi açılışını da inşallah Cumhurbaşkanımızın 
katılımıyla yapacağız” dedi.

YILDIRIM:
YEŞİL ALANI ARTIRMAK 

İÇİN ÇALIŞIYORUZ

•Toplam alan: 147.704 m²
•1 Adet Kütüphane 1.256 m2 İnşaat Alanı (658 m2 Bodrum Kat, 598 m2 Zemin Kat)
•Sanat Akademi Binası (1.000 m² Zemin Alanı),
•3 Kompleks Çocuk Oyun Alanı •1 Adet Restoran, Açık ve Kapalı alanları
•1 Adet Kafeterya
•2 Adet Büfe 
•5 Adet Doğalgaz İle Çalışan ve Tek Seferde Yüzlerce Ailenin Mangal Ya-pabilmesine İmkân Sağlayan Barbekü Alanları  
•Koku Bahçesi ve koku yolu,
•1 Adet Bisiklet istasyonu (48 Bisik-let)
•1 Adet Et Satış Ünitesi, 
•1 Adet Futbol Sahası 25 m x 45 m•1 Adet Mini Futbol Sahası 16 m x 9 m
•1 Adet Mini Voleybol Sahası 16 m x 9 m
•1 Adet Mini Tenis Kortu 16 m x 9 m•1 Adet Mini Basketbol Sahası 16 m x 9 m
•3 takım Açık Hava Spor Aleti 
•1 Adet Cami
•1 Adet Sporcular İçin Soyunma Odası ve Kafeterya,
•1 Adet Mescit ( 2 katlı, açık alanın-da 4 adet pergola ve meydan bulunu-yor)
•1 Adet Seyir Terası
•2.225 m Bisiklet Yolu,
•2.108 m Yaya Yolu,
•762 m Koşu Parkuru,
•750 m² 9 Kademeli Şelale ve Özel Peyzaj Alanları ile 22 m Geçiş Köprüsü•5 Adet Mermer Çeşme 
•1 Adet İdari Bina
•1 Adet Hobi Atölyesi, 4 Adet Sera, Meyve Bahçesi, Doku Yolu,
•2 Seyir Kulesi, Fotoğraf Çekim Alanı, Manzara Terası
•3 Adet Abdesthane - Wc,
•Toplam 721 Araçlık Otopark-Oto-matik Kontrol Sistemi, 
•Yaşlı ve Engelli Vatandaşlarımı-zı Taşıyacak Çevre Dostu 8 Adet Şatıl Otoparkı 
•1 Millet Meydanı,
•1 Müzikli Kuru Havuz, 
•83 Adet Kameriye, 100 Adet Otur-ma Birimi
•1 Adet İdari Yönetim Binası (Mev-cut)
•1 adet Kyox Ünitesi
•1 adet Simit Kafe

OSMANGAZİ 
MİLLET 
BAHÇESİ’NDE
NELER VAR
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Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım
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